
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

3. mimořádné schůze Rady města Karviné, konané dne 30.10.2023

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

902 Schválení ověřovatelů zápisu 3. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 30.10.2023

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 3. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 30.10.2023, a to pana Ing. Radka Podstawku a pana 
MUDr. Martina Gebauera.

903 Schválení programu 3. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 30.10.2023

Rada města Karviné

schválila

program 3. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 30.10.2023.

904 Smlouva o finanční spoluúčastí - SMOOK

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít se Svazkem měst a obcí okresu Karviná, IČ 75066611, Poštovní 615, 
733 01 Karviná-Fryštát, Smlouvu o finanční spoluúčastí, tak jak je uvedená v příloze č. 1 tohoto usnesení.

905 Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy – OKD, a.s.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit rozpočtovou akci pod názvem "Akce - Nabytí pozemků pro vybudování 
vzdělávacího a výzkumného parku EDEN SILESIA“.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít se společností OKD, a.s. IČ 05979277, se sídlem č. p. 1077, 735 34 
Stonava, Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy, tak jak je uvedená v příloze č. 1 tohoto usnesení.

 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 
.....................................
Ing. Jan Wolf
primátor

 
 
z pov. Radim Slíva, v. r. 
...................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 1



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

                                          číslo smlouvy města: ..……………… 

                                                                                         číslo smlouvy SMOOK: ……………. 

 

 

Smlouva o finanční spoluúčasti 
uzavřená ve smyslu § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

Článek I  

Smluvní strany 

1. Statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, 73301  

 

oprávněný zástupce:  

- ve věcech smluvních:    Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora 

- ve věcech majetkových a 

technických:                         Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového  

- ve věcech ekonomických: Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a                                                 

rozvoje   

ID datové schránky:  es5bv8q 

IČ:                                        00297534 

DIČ:                                     CZ00297534 

bankovní spojení:                Česká spořitelna, a. s.  

číslo účtu:                            27-1721542349/0800 

  

(dále jen „město“) 

 

a 

 

2. Svazek měst a obcí okresu Karviná  
se sídlem: Poštovní 615, 733 01  Karviná-Fryštát, 

adresa pro doručování:  Karola Sliwky 149, 733 01  Karviná-Fryštát 

   

oprávněný zástupce:  

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Lipner, předseda představenstva 

Ing. Jiří Lukša, člen představenstva  

- ve věcech technických: RNDr. Česlav Valošek,  

ID datové schránky:  dq7zkrp 

IČO:  75066611 

DIČ:  není plátcem DPH  

Bankovní spojení:  FIO banka a. s., pobočka Karviná 

č. účtu:  2701352067/2010 

(dále jen „SMOOK“)   

 

dále také obecně „smluvní strany“. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.904



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 

 
 

                     

 

 

 

Článek II 
Úvodní ustanovení  

 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I této smlouvy jsou v souladu se 

skutečností v době uzavření smlouvy.  

 

2. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní 

straně. Písemné oznámení o změně identifikačních údajů, a to včetně změny bankovního 

spojení, smluvní strana zašle k rukám osoby pověřené zastupováním druhé smluvní strany. 

V písemném oznámení o změně identifikačních údajů smluvní strana vždy uvede odkaz na 

číslo této smlouvy a datum účinnosti oznamované změny. 

 

3. SMOOK je dobrovolným svazkem měst a obcí založený dle zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který zajišťuje přípravu projektu „Páteřní 

cyklostezky pohornické krajiny 2030 (POHO2030)“ na cyklostezkách:  

a) Energostezka   

b) Rovnoběžková trasa  

dle projektové dokumentace, která bude vypracována společností PUDIS a.s., 

IČ: 45272891, sídlem Podbabská 1014/20, Praha 6, 160 00, která podala nejvýhodnější 

nabídku ve výběrovém řízení na projektanta. Smluvní strany této smlouvy se podpisem této 

smlouvy zavazují spolupracovat na přípravě a realizaci tohoto projektu. 

 

4. Projekt dle odst. 3. tohoto článku smlouvy je registrován k přidělení dotace v rámci 

dotačního programu Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 

INFRASTRUKTURA PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU – ITI (dále jen „dotace“). 

 

5. Na přípravě a realizaci projektu dle odst. 3. tohoto článku smlouvy se budou finančně 

podílet členská města a obce SMOOK: Karviná, Orlová, Horní Suchá, Doubrava, Stonava 

a nečlen SMOOK Havířov.  

 

6. Účelem této smlouvy je sjednání podmínek finanční spoluúčasti města na přípravě 

a realizaci projektu, který zajišťuje SMOOK.  

 

Článek III 

Předmět smlouvy  
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek města finančně se podílet na přípravě projektu „Páteřní 

cyklostezky pohornické krajiny 2030 (POHO2030)“ na cyklostezkách:  

a) Energostezka   

b) Rovnoběžková trasa  

a závazek SMOOK užít částku poskytnutou městem v souladu s účelem této smlouvy a za 

podmínek sjednaných v této smlouvě.  

 

2. Přípravou projektu dle této smlouvy se rozumí vypracování projektové dokumentace pro 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 

 
 

územní rozhodnutí a projektové dokumentace pro stavební povolení včetně potřebných 

průzkumů a zaměření a včetně komplexní inženýrské činnosti a majetkoprávních úkonů 

k zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „příprava projektu“) 

a projektová dokumentace pro provádění stavby.  

 

3. Podmínky přípravy projektu dle odst. 1. tohoto článku smlouvy: 

3.1. SMOOK zajistí přípravu projektu a veškeré činnosti s tím spojené, a to v tomto 

rozsahu:  

a) Zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a projektové 

dokumentace pro stavební povolení včetně potřebných průzkumů a zaměření, 

a současně včetně komplexní inženýrské činnosti k zajištění územního rozhodnutí 

a stavebního povolení dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon (dále jen 

„projektová dokumentace“). 
b) Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) dle vyhlášky 

499/2006 Sb. v aktuálním znění, podle úplného znění vyhlášky č. 169/2016 Sb., 

o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění 

c) Přípravu podkladů pro výběrové řízení na zhotovitele díla dle vypracované 

projektové dokumentace.  
3.2.  SMOOK v rámci odst. 3 bod 3.1. písm. a) tohoto článku smlouvy zajistí, aby 

zpracovatel projektové dokumentace připravil a poskytl veškeré podklady potřebné 

pro uzavření majetkoprávních vztahů s vlastníky pozemků. 

3.3. Vlastníkem zpracované projektové dokumentace bude SMOOK.  

3.4. Rozhodnutí dle zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, bude vydáno na SMOOK. 

3.5. SMOOK předá oprávněnému zástupci města ve věcech technických dle článku I 

odst. 1. této smlouvy zhotovenou projektovou dokumentaci v tištěné podobě 

v jednom vyhotovení a v elektronické podobě v jednom vyhotovení. 

 

Článek IV 

Financování přípravy a realizace projektu 

 

1. Celkové předpokládané náklady na přípravu projektu v rozsahu článku III odst. 1. této 

smlouvy činí  5 929 968,00 Kč vč. DPH. Náklady jednotlivých obcí na přípravu projektu 

jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

 

2. Skutečnou cenu za přípravu projektu uhradí SMOOK z příspěvků členů SMOOK dle této 

smlouvy.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že město uhradí náklady spojené s přípravou projektu SMOOK 

ve 2 splátkách, kdy první splátku ve výši 1.983.384,- Kč uhradí město do 30. 4. 2024, 

druhou splátku ve výši 1.983.384,- Kč uhradí město nejpozději do 30. 6. 2025 a to vždy na 

základě faktury vyhotovené SMOOK. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran 

stanovena na 30 dnů od doručení faktury městu. 

 

4. SMOOK se zavazuje do 6 měsíců po nabytí právní moci stavebního povolení nezbytných 

pro realizaci projektu v rozsahu článku III odst. 2. této smlouvy provést vyúčtování 

příspěvku poskytnutých městem, a sdělí skutečný podíl města na skutečných nákladech za 

přípravu projektu. Zúčtování skutečných plateb města a poskytnuté dotace SMOOKu 

proběhne do 6 měsíců po ukončení realizace projektu. V případě tzv. přeplatku (podíl 

města na nákladech projektu převýší skutečné náklady přípravy projektu) vrátí SMOOK  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 

 
 

přeplatek městu a to do 30 dnů od doručení vyúčtování městu. V případě tzv. nedoplatku 

(podíl města na nákladech přípravy nepokryje skutečné náklady přípravy projektu), zašle 

SMOOK městu návrh dodatku této smlouvy, spolu s odůvodněním navýšení ceny uvedené 

v článku IV. odst. 3 této smlouvy. SMOOK bere na vědomí, že uzavření dodatku k této 

smlouvě, podléhá schválení v zastupitelstvu města. 

 

 

Článek V 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. SMOOK:   

a) je oprávněn použít finanční částky poskytnuté městem dle čl. IV této smlouvy pouze na 

úhradu nákladů na přípravu projektu dle článku III odst. 1. této smlouvy, 

b) se zavazuje použít finanční částky poskytnuté městem na účel uvedený v článku III této 

smlouvy v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

c) čestně prohlašuje, že všechny uváděné údaje v této smlouvě o SMOOK jsou pravdivé. 

Pokud se prokáže opak, je SMOOK povinen městu vrátit finanční prostředky poskytnuté 

na základě této smlouvy. 

d) souhlasí s kontrolami města dle odst. 2. písm. a) tohoto článku smlouvy a zavazuje se je 

osobě pověřené městem umožnit a poskytnout veškerou součinnost. 

 

2. Město: 

a) je oprávněno prostřednictvím osoby jím pověřené kontrolovat, zda SMOOK použil 

poskytnutou finanční částku ke sjednanému účelu v souladu s ujednáním této smlouvy 

a právními předpisy a zda SMOOK splnil povinnosti pro něj z této smlouvy vyplývající. 

b) zajistí samo a na svůj náklad majetkoprávní vypořádání pozemků (např. koupí, nájmem, 

věcným břemenem…) nezbytných pro realizaci projektu nacházejících se na jeho 

území. 

 

 

Článek VI 

Ostatní ujednání 

 

Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnosti při samotné realizaci 

cyklostezek dle projektu dle článku III odst. 1. této smlouvy v souladu se zpracovanou 

projektovou dokumentací. 

 

Město se zavazuje uzavřít tzv. Realizační smlouvu, jejímž předmětem bude závazek města 

finančně se podílet na realizaci, tedy výstavbě, projektu „Páteřní cyklostezky pohornické 

krajiny 2030 (POHO2030)“ na cyklostezkách:  

c) Energostezka   

d) Rovnoběžková trasa. 

 

 

Článek VII 

Doložka platnosti 

 

O uzavření této smlouvy o finanční spoluúčasti rozhodlo Zastupitelstvo města ………… dne 

…………………… usnesením č. ……………………… 

 

O uzavření této smlouvy o finanční spoluúčasti rozhodla členská schůze SMOOK dne 

…………………… usnesením č. ……………………… 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 

 
 

 

 

 

 

 

Článek VIII 

Závěrečná ustanovení  

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud není dohodnuto jinak, se řídí ustanoveními zák. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

3. SMOOK bere na vědomí, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv města Karviné. 

SMOOK prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství 

a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

4. Tato smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu budou 

uveřejněny v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Město zajistí uveřejnění smlouvy 

nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření smlouvy.  

 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

 

 

V Karviné dne ……           V Karviné dne ……..… 

       za SMOOK: 

 

 

.............................................…..    .............................................…. 

Ing. Lukáš Raszyk Ing. Jan Lipner  

náměstek primátora                                     předseda představenstva SMOOK  

 
 

        .............................................…. 

                  Ing. Jiří Lukša  

                                         člen předseda představenstva SMOOK 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 

 
 

 

 

 

 

Příloha: Náklady obcí na vypracování PD a výkon IIČ „Páteřní cyklostezky pohornické 

krajiny 2030.  

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 50 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
1.  OKD, a.s. 
  se sídlem č.p. 1077, 735 34 Stonava 
 IČO: 05979277, DIČ: CZ05979277 
 zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919 
 zastoupená:  Ing. Romanem Sikorou, MBA, předsedou představenstva 
     Mgr. Janem Solichem, místopředsedou představenstva 
  dále jen jako „budoucí prodávající“ 
a 
 
2. Statutární město Karviná 

se sídlem Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 34 Karviná 
IČO: 00297534, DIČ: CZ00297534 

  zastouupené:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
        k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2023: 
                                             Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru                        

majetkového Magistrátu města Karviné  
 dále jen jako „budoucí kupující“ 
 

budoucí prodávající a budoucí kupující též dále společně jako „smluvní strany“, 
 
dle ust. § 1785, § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 

 

S m l o u v u 
o uzavření 

budoucí kupní smlouvy:  
 

Část A. 
1. Budoucí prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto pozemků: 
pozemku parc. č. 1276 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 781 m2, pozemku parc. č. 1277 
zahrada o výměře 89 m2, pozemku parc. č. 1278 zahrada o výměře 716 m2, pozemku parc. č. 
1280 zahrada o výměře 1098 m2, pozemku parc. č. 1283/1 trvalý travní porost o výměře 3679 
m2, pozemku parc. č. 1283/2 trvalý travní porost o výměře 3845 m2, pozemku parc. č. 1283/3 
trvalý travní porost o výměře 2482 m2, pozemku parc. č. 1283/4 trvalý travní porost o výměře 
2079 m2, pozemku parc. č. 1283/5 trvalý travní porost o výměře 2359 m2, pozemku parc. č. 
1283/6 trvalý travní porost o výměře 2749 m2, pozemku parc. č. 1283/7 trvalý travní porost o 
výměře 2478 m2, pozemku parc. č. 1283/8 trvalý travní porost o výměře 2541 m2, pozemku 
parc. č. 1284 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 514 m2 , pozemku parc. č. 1285 zahrada o 
výměře 564 m2, pozemku parc. č. 1286 zahrada o výměře 2392 m2, pozemku parc. č. 1287 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 486 m2, pozemku parc. č. 1288 zahrada o výměře 820 
m2, pozemku parc. č. 1289 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 358 m2, pozemku parc. č. 
1290 zahrada o výměře 142 m2, pozemku parc. č. 1291 zahrada o výměře 757 m2, pozemku 
parc. č. 1292 zahrada o výměře 2695 m2, pozemku parc. č. 1293 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 505 m2, pozemku parc. č. 1294 zahrada o výměře 358 m2, pozemku parc. č. 1295/1 
orná půda o výměře 7651 m2, pozemku parc. č. 1295/51 orná půda o výměře 579 m2, pozemku 
parc. č. 1295/52 orná půda o výměře 1887 m2, pozemku parc. č. 1295/53 orná půda o výměře 
1407 m2, pozemku parc. č. 1295/54 orná půda o výměře 2885 m2, pozemku parc. č. 1295/55 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.905



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 50 

 
 

orná půda o výměře 7085 m2, pozemku parc. č. 1295/56 orná půda o výměře 3854 m2, 
pozemku parc. č. 1316/4 orná půda o výměře 260 m2, pozemku parc. č. 1497 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 186 m2 , pozemku parc. č. 1498 orná půda o výměře 1402 m2, pozemku 
parc. č. 1499 zahrada o výměře 625 m2, pozemku parc. č. 1511/1 vodní plocha, zamokřená 
plocha o výměře 7747 m2, pozemku parc. č. 1511/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 61 m2, pozemku parc. č. 1511/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1128 m2, 
pozemku parc. č. 1511/8 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3062 m2, pozemku parc. 
č. 1511/10 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2451 m2, pozemku parc. č. 1511/11 
vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2163 m2, pozemku parc. č. 1511/12 vodní plocha, 
zamokřená plocha o výměře 2090 m2, pozemku parc. č. 1511/13 vodní plocha, zamokřená 
plocha o výměře 3941 m2, pozemku parc. č. 1511/14 vodní plocha, zamokřená plocha o 
výměře 2955 m2, pozemku parc. č. 1511/15 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3241 
m2, pozemku parc. č. 1511/16 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1573 m2, pozemku 
parc. č. 1511/17 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3776 m2, pozemku parc. č. 1511/18 
vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 4310 m2, pozemku parc. č. 1511/19 vodní plocha, 
zamokřená plocha o výměře 3266 m2, pozemku parc. č. 1511/20 vodní plocha, zamokřená 
plocha o výměře 346 m2, pozemku parc. č. 1511/21 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 
1785 m2, pozemku parc. č. 1511/22 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2516 m2, 
pozemku parc. č. 1511/23 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1275 m2, pozemku parc. 
č. 1511/24 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 967 m2, pozemku parc. č. 1511/25 vodní 
plocha, zamokřená plocha o výměře 2485 m2, pozemku parc. č. 1511/26 vodní plocha, 
zamokřená plocha o výměře 680 m2, pozemku parc. č. 1515 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 313 m2, pozemku parc. č. 1516 zahrada o výměře 405 m2, pozemku parc. č. 1517 
zahrada o výměře 1733 m2, pozemku parc. č. 1518 orná půda o výměře 1017 m2, pozemku 
parc. č. 1519 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 455 m2, pozemku parc. č. 1520 zahrada o 
výměře 208 m2, pozemku parc. č. 1521 zahrada o výměře 135 m2, pozemku parc. č. 1522 
zahrada o výměře 308 m2, pozemku parc. č. 1523 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 385 
m2, pozemku parc. č. 1524 zahrada o výměře 603 m2, pozemku parc. č. 1525 trvalý travní 
porost o výměře 19704 m2, pozemku parc. č. 1532 zahrada o výměře 1046 m2, pozemku parc. 
č. 1533 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 209 m2, pozemku parc. č. 1534 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 294 m2, pozemku parc. č. 1535 zahrada o výměře 281 m2, pozemku parc. 
č. 1536 zahrada o výměře 759 m2, pozemku parc. č. 1537 zahrada o výměře 578 m2, pozemku 
parc. č. 1538 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 604 m2, pozemku parc. č. 1539 orná půda 
o výměře 637 m2, pozemku parc. č. 1540 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 128 m2, 
pozemku parc. č. 1541 zahrada o výměře 798 m2, pozemku parc. č. 1542/1 orná půda o 
výměře 227 m2, pozemku parc. č. 1543 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 768 m2, pozemku 
parc. č. 1544 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 254 m2, pozemku parc. č. 1545/1 orná půda 
o výměře 1063 m2, pozemku parc. č. 1545/2 zahrada o výměře 573 m2, pozemku parc. č. 
1545/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 56 m2, pozemku parc. č. 1546/1 zahrada o výměře 
1728 m2, pozemku parc. č. 1546/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 800 m2, pozemku parc. 
č. 1549 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 99 m2, pozemku parc. č. 1558 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 582 m2, pozemku parc. č. 1559/1 zahrada o výměře 197 m2, pozemku parc. 
č. 1560/1 zahrada o výměře 939 m2, pozemku parc. č. 1560/2 zahrada o výměře 539 m2, 
pozemku parc. č. 1561 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 256 m2, pozemku parc. č. 1562 
zahrada o výměře 253 m2, pozemku parc. č. 1563 zahrada o výměře 561 m2, pozemku parc. 
č. 1564 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 346 m2, pozemku parc. č. 1565 zahrada o výměře 
1140 m2, pozemku parc. č. 1566 orná půda o výměře 7308 m2, pozemku parc. č. 1567 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 212 m2, pozemku parc. č. 1568 zahrada o výměře 982 m2, 
pozemku parc. č. 1569 orná půda o výměře 1002 m2, pozemku parc. č. 1570 zahrada o výměře 
1165 m2, pozemku parc. č. 1571 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 225 m2, 
pozemku parc. č. 1572 zahrada o výměře 715 m2, pozemku parc. č. 1573/1 zahrada o výměře 
2294 m2, pozemku parc. č. 1573/2 orná půda o výměře 1892 m2, pozemku parc. č. 1573/3 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 266 m2, pozemku parc. č. 1573/4 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 182 m2, pozemku parc. č. 1574 orná půda o výměře 3221 m2, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 50 

 
 

pozemku parc. č. 1575 orná půda o výměře 2448 m2, pozemku parc. č. 1576 zahrada o výměře 
674 m2, pozemku parc. č. 1577 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 448 m2, pozemku parc. 
č. 1578 orná půda o výměře 961 m2, pozemku parc. č. 1579/1 orná půda o výměře 596 m2, 
pozemku parc. č. 1579/2 zahrada o výměře 381 m2, pozemku parc. č. 1580 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 254 m2, pozemku parc. č. 1581 zahrada o výměře 554 m2, pozemku parc. 
č. 1582 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3033 m2, pozemku parc. č. 1583 zahrada o výměře 
477 m2, pozemku parc. č. 1584 orná půda o výměře 1149 m2, pozemku parc. č. 1585 orná 
půda o výměře 1043 m2, pozemku parc. č. 1586 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 362 m2, 
pozemku parc. č. 1587 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 291 m2, pozemku parc. č. 1588 
orná půda o výměře 915 m2, pozemku parc. č. 1589 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 170 
m2, pozemku parc. č. 1590 zahrada o výměře 534 m2, pozemku parc. č. 1591 zahrada o výměře 
933 m2, pozemku parc. č. 1592 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 136 m2, pozemku parc. 
č. 1593 zahrada o výměře 1265 m2, pozemku parc. č. 1594 orná půda o výměře 1413 m2, 
pozemku parc. č. 1595 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 281 m2, pozemku parc. č. 1596 
zahrada o výměře 383 m2, pozemku parc. č. 1597 zahrada o výměře 533 m2, pozemku parc. 
č. 1598 zahrada o výměře 96 m2, pozemku parc. č. 1599 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
210 m2, pozemku parc. č. 1600 zahrada o výměře 188 m2, pozemku parc. č. 1601 zahrada o 
výměře 888 m2, pozemku parc. č. 1602 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 212 m2, pozemku 
parc. č. 1603 zahrada o výměře 867 m2, pozemku parc. č. 1604/1 orná půda o výměře 1602 
m2, pozemku parc. č. 1604/2 zahrada o výměře 2672 m2, pozemku parc. č. 1605 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 573 m2, pozemku parc. č. 1606 zahrada o výměře 145 m2, 
pozemku parc. č. 1607 zahrada o výměře 131 m2, pozemku parc. č. 1608 zahrada o výměře 
632 m2, pozemku parc. č. 1610 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 484 m2, pozemku parc. 
č. 1611 zahrada o výměře 727 m2, pozemku parc. č. 1613/1 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 176 m2, pozemku parc. č. 1613/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 115 m2, 
pozemku parc. č. 1614/1 zahrada o výměře 123 m2, pozemku parc. č. 1614/2 zahrada o 
výměře 433 m2, pozemku parc. č. 1615/1 orná půda o výměře 1595 m2, pozemku parc. č. 
1615/2 orná půda o výměře 1367 m2, pozemku parc. č. 1616 orná půda o výměře 3267 m2, 
pozemku parc. č. 1617 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 399 m2 , pozemku parc. č. 1618 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1199 m2, pozemku parc. č. 1619 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 301 m2, pozemku parc. č. 1620 zahrada o výměře 477 m2, pozemku parc. č. 
1621 zahrada o výměře 1113 m2, pozemku parc. č. 1622 orná půda o výměře 2350 m2, 
pozemku parc. č. 1623 orná půda o výměře 3115 m2, pozemku parc. č. 1624 zahrada o výměře 
248 m2, pozemku parc. č. 1625 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 434 m2, pozemku parc. 
č. 1626 zahrada o výměře 261 m2, pozemku parc. č. 1627 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
536 m2, pozemku parc. č. 1628 zahrada o výměře 1134 m2, pozemku parc. č. 1629 zahrada o 
výměře 259 m2, pozemku parc. č. 1630/1 orná půda o výměře 3736 m2, pozemku parc. č. 
1630/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 166 m2, pozemku parc. č. 1631 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 321 m2, pozemku parc. č. 1632/1 orná půda o výměře 3343 m2, 
pozemku parc. č. 1632/2 zahrada o výměře 1197 m2, pozemku parc. č. 1632/3 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 281 m2, pozemku parc. č. 1632/4 trvalý travní porost o výměře 
138 m2, pozemku parc. č. 1633 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 697 m2, pozemku parc. 
č. 1634 zahrada o výměře 297 m2, pozemku parc. č. 1635 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
350 m2, pozemku parc. č. 1636 zahrada o výměře 1161 m2, pozemku parc. č. 1638 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 1039 m2, pozemku parc. č. 1639/2 orná půda o výměře 
16921 m2, pozemku parc. č. 1640 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 363 m2, pozemku parc. 
č. 1641 zahrada o výměře 944 m2, pozemku parc. č. 1642 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
413 m2, pozemku parc. č. 1643 zahrada o výměře 905 m2, pozemku parc. č. 1644 zahrada o 
výměře 829 m2, pozemku parc. č. 1646/1 orná půda o výměře 3774 m2, pozemku parc. č. 
1646/2 orná půda o výměře 8373 m2, pozemku parc. č. 1646/3 orná půda o výměře 5196 m2, 
pozemku parc. č. 1646/4 orná půda o výměře 2490 m2, pozemku parc. č. 1647 zahrada o 
výměře 1335 m2, pozemku parc. č. 1648 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 848 m2, pozemku 
parc. č. 1649 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 960 m2, pozemku parc. č. 1650 zahrada o 
výměře 109 m2, pozemku parc. č. 1651 zahrada o výměře 735 m2, pozemku parc. č. 1652 orná 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 50 

 
 

půda o výměře 699 m2, pozemku parc. č. 1653 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 888 m2, 
pozemku parc. č. 1654 zahrada o výměře 1338 m2, pozemku parc. č. 1655/1 zahrada o výměře 
419 m2, pozemku parc. č. 1655/2 zahrada o výměře 218 m2, pozemku parc. č. 1655/3 zahrada 
o výměře 359 m2, pozemku parc. č. 1655/4 zahrada o výměře 3019 m2, pozemku parc. č. 
1655/5 zahrada o výměře 3362 m2, pozemku parc. č. 1656/1 zahrada o výměře 1956 m2, 
pozemku parc. č. 1656/2 zahrada o výměře 2971 m2, pozemku parc. č. 1657 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 274 m2 , pozemku parc. č. 1658 zahrada o výměře 321 m2, pozemku 
parc. č. 1659 zahrada o výměře 335 m2, pozemku parc. č. 1660 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 176 m2, pozemku parc. č. 1661 zahrada o výměře 53 m2, pozemku parc. č. 1662 
zahrada o výměře 963 m2, pozemku parc. č. 1663 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 225 
m2, pozemku parc. č. 1664 zahrada o výměře 399 m2, pozemku parc. č. 1666/1 zahrada o 
výměře 1391 m2, pozemku parc. č. 1666/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 188 m2, 
pozemku parc. č. 1667 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 331 m2, pozemku parc. č. 1668 
zahrada o výměře 1295 m2, pozemku parc. č. 1669 orná půda o výměře 1506 m2, pozemku 
parc. č. 1670 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 432 m2, pozemku parc. č. 1671 zahrada o 
výměře 416 m2, pozemku parc. č. 1672 orná půda o výměře 524 m2, pozemku parc. č. 1673 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 432 m2, pozemku parc. č. 1674 zahrada o výměře 360 
m2, pozemku parc. č. 1675 orná půda o výměře 1370 m2, pozemku parc. č. 1676/2 zahrada o 
výměře 1207 m2, pozemku parc. č. 1676/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 427 m2 , 
pozemku parc. č. 1676/4 zahrada o výměře 431 m2, pozemku parc. č. 1676/5 orná půda o 
výměře 1458 m2, pozemku parc. č. 1677 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 416 m2, pozemku 
parc. č. 1678 zahrada o výměře 471 m2, pozemku parc. č. 1679 zahrada o výměře 789 m2, 
pozemku parc. č. 1680 trvalý travní porost o výměře 384 m2, pozemku parc. č. 1682 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 615 m2, pozemku parc. č. 1683 zahrada o výměře 1413 m2, 
pozemku parc. č. 1684/1 orná půda o výměře 784 m2, pozemku parc. č. 1684/3 orná půda o 
výměře 293 m2, pozemku parc. č. 1684/14 orná půda o výměře 1299 m2, pozemku parc. č. 
1684/15 orná půda o výměře 5144 m2, pozemku parc. č. 1684/16 orná půda o výměře 11728 
m2, pozemku parc. č. 1684/18 orná půda o výměře 3703 m2, pozemku parc. č. 1686 orná půda 
o výměře 1272 m2, pozemku parc. č. 1687 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 402 m2, 
pozemku parc. č. 1688/1 zahrada o výměře 1349 m2, pozemku parc. č. 1688/2 trvalý travní 
porost o výměře 315 m2, pozemku parc. č. 1689 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
592 m2, pozemku parc. č. 1690 orná půda o výměře 2240 m2, pozemku parc. č. 1691 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 356 m2, pozemku parc. č. 1692 zahrada o výměře 248 m2, 
pozemku parc. č. 1693 orná půda o výměře 2017 m2, pozemku parc. č. 1694 trvalý travní 
porost o výměře 371 m2, pozemku parc. č. 1695 orná půda o výměře 1275 m2, pozemku parc. 
č. 1696 zahrada o výměře 614 m2, pozemku parc. č. 1697 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
266 m2, pozemku parc. č. 1698 trvalý travní porost o výměře 198 m2, pozemku parc. č. 1699 
zahrada o výměře 704 m2, pozemku parc. č. 1700 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 213 
m2, pozemku parc. č. 1701 zahrada o výměře 1010 m2, pozemku parc. č. 1703 trvalý travní 
porost o výměře 311 m2, pozemku parc. č. 1704/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
480 m2, pozemku parc. č. 1705 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 320 m2, pozemku parc. 
č. 1706 zahrada o výměře 329 m2, pozemku parc. č. 1707 orná půda o výměře 886 m2, 
pozemku parc. č. 1708 zahrada o výměře 1316 m2, pozemku parc. č. 1711/1 orná půda o 
výměře 2745 m2, pozemku parc. č. 1711/2 trvalý travní porost o výměře 329 m2, pozemku 
parc. č. 1712 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 368 m2, pozemku parc. č. 1713 zahrada o 
výměře 942 m2, pozemku parc. č. 1714 zahrada o výměře 1504 m2, pozemku parc. č. 1763 
orná půda o výměře 2496 m2, pozemku parc. č. 1764 zahrada o výměře 999 m2, pozemku 
parc. č. 1765 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 288 m2 , pozemku parc. č. 1766 zahrada o 
výměře 272 m2, pozemku parc. č. 1767/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 376 m2, 
pozemku parc. č. 1767/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 177 m2, pozemku parc. č. 1768 
zahrada o výměře 753 m2, pozemku parc. č. 1769 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 98 m2, 
pozemku parc. č. 1770 zahrada o výměře 228 m2, pozemku parc. č. 1771 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 400 m2 , pozemku parc. č. 1772 zahrada o výměře 838 m2, pozemku parc. č. 
1774 orná půda o výměře 1090 m2, pozemku parc. č. 1777 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 50 

 
 

97 m2, pozemku parc. č. 1779 orná půda o výměře 1405 m2, pozemku parc. č. 1780 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 271 m2, pozemku parc. č. 1781 orná půda o výměře 1039 m2, 
pozemku parc. č. 1782 zahrada o výměře 180 m2, pozemku parc. č. 1783 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 349 m2, pozemku parc. č. 1784 zahrada o výměře 221 m2, pozemku parc. č. 
1785 zahrada o výměře 377 m2, pozemku parc. č. 1786 orná půda o výměře 2138 m2, pozemku 
parc. č. 1788 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 299 m2, pozemku parc. č. 1789 zahrada o 
výměře 229 m2, pozemku parc. č. 1793 zahrada o výměře 199 m2, pozemku parc. č. 1794 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 310 m2, pozemku parc. č. 1795 ostatní plocha, jiná plocha 
o výměře 307 m2, pozemku parc. č. 1796 zahrada o výměře 313 m2, pozemku parc. č. 1798 
orná půda o výměře 1174 m2, pozemku parc. č. 1799/1 orná půda o výměře 1198 m2, pozemku 
parc. č. 1799/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 220 m2, pozemku parc. č. 1800 
orná půda o výměře 1127 m2, pozemku parc. č. 1801 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 377 
m2, pozemku parc. č. 1802 orná půda o výměře 463 m2, pozemku parc. č. 1803 zahrada o 
výměře 705 m2, pozemku parc. č. 1819 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 345 m2 , pozemku 
parc. č. 1820 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 174 m2, pozemku parc. č. 1821/2 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 505 m2, pozemku parc. č. 1830 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 253 m2, pozemku parc. č. 1831 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 314 m2, pozemku 
parc. č. 1832 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 501 m2, pozemku parc. č. 1833/2 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 676 m2, pozemku parc. č. 1833/3 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 360 m2, pozemku parc. č. 1834 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 564 m2, pozemku 
parc. č. 1835 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 361 m2, pozemku parc. č. 1836 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 235 m2, pozemku parc. č. 1837 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 791 m2, pozemku parc. č. 1838 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 178 m2, pozemku 
parc. č. 1839 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1250 m2, pozemku parc. č. 1840 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 1360 m2, pozemku parc. č. 1841 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 564 m2, pozemku parc. č. 1842/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 586 m2, 
pozemku parc. č. 1842/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 446 m2, pozemku parc. č. 1845 
zahrada o výměře 453 m2, pozemku parc. č. 1846 orná půda o výměře 2063 m2, pozemku 
parc. č. 1848/3 trvalý travní porost o výměře 188 m2, pozemku parc. č. 1853/4 zahrada o 
výměře 487 m2, pozemku parc. č. 1853/5 zahrada o výměře 481 m2,  pozemku parc. č. 1882/7 
orná půda o výměře 164 m2, pozemku parc. č. 1882/9 orná půda o výměře 2185 m2, pozemku 
parc. č. 1882/10 orná půda o výměře 2690 m2, pozemku parc. č. 1882/11 orná půda o výměře 
2074 m2, pozemku parc. č. 1882/13 orná půda o výměře 3379 m2, pozemku parc. č. 1882/14 
orná půda o výměře 3007 m2, pozemku parc. č. 1882/15 orná půda o výměře 1095 m2, 
pozemku parc. č. 1884 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 381 m2, pozemku parc. č. 1886 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 198 m2 , pozemku parc. č. 1887 orná půda o 
výměře 891 m2, pozemku parc. č. 1888 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 507 m2 , pozemku 
parc. č. 1889/2 zahrada o výměře 228 m2, pozemku parc. č. 1890 ostatní plocha, jiná plocha 
o výměře 195 m2 , pozemku parc. č. 1891 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 287 m2, 
pozemku parc. č. 1892 zahrada o výměře 240 m2, pozemku parc. č. 1893/1 orná půda o 
výměře 1573 m2, pozemku parc. č. 1893/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 337 m2, 
pozemku parc. č. 1895 trvalý travní porost o výměře 150 m2, pozemku parc. č. 1896 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 326 m2, pozemku parc. č. 1897 zahrada o výměře 557 m2, 
pozemku parc. č. 1898 zahrada o výměře 841 m2, pozemku parc. č. 1899 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 406 m2, pozemku parc. č. 1900 zahrada o výměře 213 m2, pozemku parc. č. 
1901 zahrada o výměře 94 m2, pozemku parc. č. 1902 zahrada o výměře 1054 m2, pozemku 
parc. č. 1903 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 234 m2 , pozemku parc. č. 1904 zahrada o 
výměře 683 m2, pozemku parc. č. 1905 zahrada o výměře 194 m2, pozemku parc. č. 1906 orná 
půda o výměře 399 m2, pozemku parc. č. 1908/1 orná půda o výměře 1503 m2, pozemku parc. 
č. 1908/2 orná půda o výměře 909 m2, pozemku parc. č. 1908/3 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 1091 m2 , pozemku parc. č. 1908/4 zahrada o výměře 1039 m2, pozemku parc. č. 1909 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1160 m2, pozemku parc. č. 1910 zahrada o výměře 678 
m2, pozemku parc. č. 1911 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 578 m2 , pozemku parc. č. 
1912 zahrada o výměře 183 m2, pozemku parc. č. 1913/1 zahrada o výměře 2940 m2, pozemku 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 50 

 
 

parc. č. 1913/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 746 m2, včetně součástí a příslušenství, 
všechny v k. ú. Darkov, obec Karviná, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj, Katastrální pracoviště Karviná na LV č. 515. 
 

2. Budoucí kupující požádal budoucího prodávajícího o odprodej pozemků 
specifikovaných výše v odst. 1. a dále o odprodej části: pozemku parc. č. 1684/2 orná 

půda, pozemku parc. č. 1684/8 orná půda, pozemku parc. č. 1684/9 orná půda, pozemku 

parc. č. 1684/10 orná půda, pozemku parc. č. 1684/11 orná půda, pozemku parc. č. 1684/12 

orná půda, pozemku parc. č. 1684/13 orná půda, pozemku parc. č. 1704/1 orná půda, 
pozemku parc. č. 1716/1 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, pozemku parc. č. 1760 
ostatní plocha, jiná plocha, pozemku parc. č. 1761/1 zahrada, pozemku parc. č. 1762/1 orná 
půda, pozemku parc. č. 1775/1 orná půda, pozemku parc. č. 1776/1 vodní plocha, zamokřená 
plocha, pozemku parc. č. 1778 zahrada, pozemku parc. č. 1787/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, pozemku parc. č. 1790 zahrada, pozemku parc. č. 1791/1 orná půda, pozemku 
parc. č. 1792/1 zahrada, pozemku parc. č. 1797/1 orná půda, pozemku parc. č. 1804/1 orná 
půda, pozemku parc. č. 1804/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemku parc. č. 1804/4 
orná půda, pozemku parc. č. 1804/5 orná půda, pozemku parc. č. 1804/6 orná půda, pozemku 
parc. č. 1821/1 ostatní plocha, jiná plocha, pozemku parc. č. 1821/3 ostatní plocha, jiná 

plocha, pozemku parc. č. 1821/4 ostatní plocha, komunikace, pozemku parc. č. 1842/1 

ostatní plocha, jiná plocha, pozemku parc. č. 1843 ostatní plocha, jiná plocha, pozemku parc. 
č. 1844 ostatní plocha, jiná plocha, pozemku parc. č. 1848/1 orná půda, pozemku parc. č. 
1848/2 ostatní plocha, neplodná půda, pozemku parc. č. 1853/1 zahrada, pozemku parc. č. 
1853/2 zahrada, pozemku parc. č. 1853/7 ostatní plocha, jiná plocha, pozemku parc. č. 1853/8 
ostatní plocha, jiná plocha, pozemku parc. č. 1853/9 zahrada, pozemku parc. č. 1854/2 ostatní 
plocha, jiná plocha, pozemku parc. č. 1855/1 zahrada, pozemku parc. č. 1856 zahrada, 
pozemku parc. č. 1862/1 zahrada, pozemku parc. č. 1878/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, pozemku parc. č. 1878/3 zahrada, pozemku parc. č. 1880 zahrada, pozemku 

parc. č. 1882/6 orná půda, pozemku parc. č. 1882/8 orná půda, pozemku parc. č. 1883 orná 

půda, pozemku parc. č. 1885/1 orná půda, pozemku parc. č. 1885/2 zahrada, vše 
v katastrálním území Darkov, obec Karviná, které vzniknou oddělením dle geometrického plánu 
(dále jen jako „dotčené pozemky“).   

Konečný výčet pozemků dotčených dělením a jejich výměry budou upřesněny geometrickým 
plánem č. …………………/2023 pro k. ú. Darkov. 

 

Předmět budoucího převodu je orientačně vyznačen v situačním snímku, který je nedílnou 
součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. 

 

3. Budoucí kupující je partnerem projektu „Eden Silesia – výzkumný a vzdělávací park“, který 
Slezská univerzita v Opavě hodlá realizovat v rámci Operačního programu Spravedlivá 
transformace, jehož cílem je podpora proměny průmyslově poškozené krajiny na území určené 
pro udržitelné pěstování rostlin, obnovy původních druhů flóry a fauny a návazného využití 
rekultivované krajiny pro výzkumné, vzdělávací a volnočasové aktivity. Předmětem projektu je 
vybudování areálu Eden Silesia jako unikátní vzdělávací a výzkumné infrastruktury, jejíž jádro 
vytvoří univerzitní ekokampus nositele projektu, tj. Slezské univerzity v Opavě, určený nejen 
pro výzkumné účely, ale také jako prostor pro environmentální výchovu zaměřenou na 
vzájemnost lidí a rostlin. Vznikne tak „živá laboratoř“, ve které bude za účasti nejen odborníků, 
ale také návštěvníků, zkoumána a vytvářena změna z průmyslově poškozené krajiny na území 
s udržitelným přírodním, výzkumným, vzdělávacím, kulturním a turistickým využitím. Vzhledem 
k pokračující přípravě projektu Eden Silesia a předložení projektu směrem k poskytovateli 
dotace (Ministerstvo životního prostředí) budoucí kupující požádal budoucího prodávajícího o 
uzavření budoucí kupní smlouvy. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 50 

 
 

Smluvní strany se dohodly, že k  uzavření kupní smlouvy na prodej uvedených pozemků dojde 
pouze v případě přiznání dotace na realizaci projektu z Operačního programu Spravedlivá 
transformace nositeli projektu, tj. Slezské univerzitě v Opavě. 

V současné době cena dotčených pozemků a jejich částí včetně všech součástí a příslušenství 
činí dle znaleckého posudku č. 1480/1/2023 ze dne 09.01.2023 celkem 200,- Kč bez DPH za 
m2, tj. podle výměry uvedené ve znaleckém posudku 117.400.000,- Kč bez DPH. Tato obvyklá 
cena určená znaleckým posudkem je částkou bez DPH.  
 
Kupní cena za prodej výše uvedených dotčených pozemků bude stanovena jako součin celkové 
výměry dotčených pozemků a jednotkové ceny 200,- Kč bez DPH za m2, přičemž pro určení 
výměry bude rozhodující stav zapsaný v katastru nemovitostí anebo u nově oddělných 
pozemků výměra stanovená v geometrickém plánu č. …………………/2023 pro k. ú. Darkov. 
 
4. Budoucí prodávající a budoucí kupující se dohodli o prodeji dotčených pozemků a 
na uzavření kupní smlouvy ve znění uvedeném v části B této smlouvy, a to ve lhůtě a za 
podmínek sjednaných v části C této smlouvy.  
 
5. Označení a výměra pozemků, jež jsou předmětem budoucího prodeje, budou přesně 
stanoveny na základě geometrického zaměření a zpracovaných geometrických plánů, které 
zajistí na své náklady budoucí prodávající. 
 

 

Část B. 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanského zákoníku  

mezi smluvními stranami: 

OKD, a.s. 
se sídlem č.p. 1077, 735 34 Stonava 
IČO: 05979277, DIČ: CZ05979277 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919 
zastoupená:   Ing. Roman Sikora, MBA, předseda představenstva   

  Mgr. Jan Solich, místopředseda představenstva  
jako prodávající (dále jen „prodávající″) 

a 

Statutární město Karviná 
se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, Fryštát 
IČO: 00297534, DIČ: CZ00297534 
zast. Ing. Jan Wolf, primátor města 
jako kupující (dále jen „kupující″) 

I. 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu 
se skutečnostmi v době uzavření smlouvy. 

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem pozemků: 

- pozemku parc. č. 1276 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 781 m2  
- pozemku parc. č. 1277 zahrada o výměře 89 m2 
- pozemku parc. č. 1278 zahrada o výměře 716 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 50 

 
 

- pozemku parc. č. 1280 zahrada o výměře 1098 m2 
- pozemku parc. č. 1283/1 trvalý travní porost o výměře 3679 m2 
- pozemku parc. č. 1283/2 trvalý travní porost o výměře 3845 m2 
- pozemku parc. č. 1283/3 trvalý travní porost o výměře 2482 m2 
- pozemku parc. č. 1283/4 trvalý travní porost o výměře 2079 m2 
- pozemku parc. č. 1283/5 trvalý travní porost o výměře 2359 m2 
- pozemku parc. č. 1283/6 trvalý travní porost o výměře 2749 m2 
- pozemku parc. č. 1283/7 trvalý travní porost o výměře 2478 m2 
- pozemku parc. č. 1283/8 trvalý travní porost o výměře 2541 m2 
- pozemku parc. č. 1284 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 514 m2  
- pozemku parc. č. 1285 zahrada o výměře 564 m2 
- pozemku parc. č. 1286 zahrada o výměře 2392 m2 
- pozemku parc. č. 1287 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 486 m2  
- pozemku parc. č. 1288 zahrada o výměře 820 m2 
- pozemku parc. č. 1289 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 358 m2  
- pozemku parc. č. 1290 zahrada o výměře 142 m2 
- pozemku parc. č. 1291 zahrada o výměře 757 m2 
- pozemku parc. č. 1292 zahrada o výměře 2695 m2 
- pozemku parc. č. 1293 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 505 m2  
- pozemku parc. č. 1294 zahrada o výměře 358 m2 
- pozemku parc. č. 1295/1 orná půda o výměře 7651 m2 
- pozemku parc. č. 1295/51 orná půda o výměře 579 m2 
- pozemku parc. č. 1295/52 orná půda o výměře 1887 m2 
- pozemku parc. č. 1295/53 orná půda o výměře 1407 m2 
- pozemku parc. č. 1295/54 orná půda o výměře 2885 m2 
- pozemku parc. č. 1295/55 orná půda o výměře 7085 m2 
- pozemku parc. č. 1295/56 orná půda o výměře 3854 m2 
- pozemku parc. č. 1316/4 orná půda o výměře 260 m2 
- pozemku parc. č. 1497 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 186 m2  
- pozemku parc. č. 1498 orná půda o výměře 1402 m2 
- pozemku parc. č. 1499 zahrada o výměře 625 m2 
- pozemku parc. č. 1511/1 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 7747 m2  
- pozemku parc. č. 1511/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 61 m2  
- pozemku parc. č. 1511/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1128 m2  
- pozemku parc. č. 1511/8 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3062 m2  
- pozemku parc. č. 1511/10 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2451 m2  
- pozemku parc. č. 1511/11 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2163 m2  
- pozemku parc. č. 1511/12 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2090 m2  
- pozemku parc. č. 1511/13 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3941 m2  
- pozemku parc. č. 1511/14 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2955 m2  
- pozemku parc. č. 1511/15 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3241 m2  
- pozemku parc. č. 1511/16 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1573 m2  
- pozemku parc. č. 1511/17 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3776 m2  
- pozemku parc. č. 1511/18 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 4310 m2  
- pozemku parc. č. 1511/19 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3266 m2  
- pozemku parc. č. 1511/20 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 346 m2  
- pozemku parc. č. 1511/21 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1785 m2  
- pozemku parc. č. 1511/22 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2516 m2  
- pozemku parc. č. 1511/23 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1275 m2  
- pozemku parc. č. 1511/24 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 967 m2  
- pozemku parc. č. 1511/25 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2485 m2  
- pozemku parc. č. 1511/26 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 680 m2  
- pozemku parc. č. 1515 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 313 m2  
- pozemku parc. č. 1516 zahrada o výměře 405 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 50 

 
 

- pozemku parc. č. 1517 zahrada o výměře 1733 m2 
- pozemku parc. č. 1518 orná půda o výměře 1017 m2 
- pozemku parc. č. 1519 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 455 m2  
- pozemku parc. č. 1520 zahrada o výměře 208 m2 
- pozemku parc. č. 1521 zahrada o výměře 135 m2 
- pozemku parc. č. 1522 zahrada o výměře 308 m2 
- pozemku parc. č. 1523 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 385 m2  
- pozemku parc. č. 1524 zahrada o výměře 603 m2 
- pozemku parc. č. 1525 trvalý travní porost o výměře 19704 m2  
- pozemku parc. č. 1532 zahrada o výměře 1046 m2 
- pozemku parc. č. 1533 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 209 m2  
- pozemku parc. č. 1534 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 294 m2  
- pozemku parc. č. 1535 zahrada o výměře 281 m2 
- pozemku parc. č. 1536 zahrada o výměře 759 m2 
- pozemku parc. č. 1537 zahrada o výměře 578 m2 
- pozemku parc. č. 1538 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 604 m2  
- pozemku parc. č. 1539 orná půda o výměře 637 m2 
- pozemku parc. č. 1540 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 128 m2  
- pozemku parc. č. 1541 zahrada o výměře 798 m2 
- pozemku parc. č. 1542/1 orná půda o výměře 227 m2 
- pozemku parc. č. 1543 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 768 m2  
- pozemku parc. č. 1544 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 254 m2  
- pozemku parc. č. 1545/1 orná půda o výměře 1063 m2 
- pozemku parc. č. 1545/2 zahrada o výměře 573 m2 
- pozemku parc. č. 1545/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 56 m2  
- pozemku parc. č. 1546/1 zahrada o výměře 1728 m2 
- pozemku parc. č. 1546/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 800 m2  
- pozemku parc. č. 1549 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 99 m2  
- pozemku parc. č. 1558 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 582 m2  
- pozemku parc. č. 1559/1 zahrada o výměře 197 m2 
- pozemku parc. č. 1560/1 zahrada o výměře 939 m2 
- pozemku parc. č. 1560/2 zahrada o výměře 539 m2 
- pozemku parc. č. 1561 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 256 m2  
- pozemku parc. č. 1562 zahrada o výměře 253 m2 
- pozemku parc. č. 1563 zahrada o výměře 561 m2 
- pozemku parc. č. 1564 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 346 m2  
- pozemku parc. č. 1565 zahrada o výměře 1140 m2 
- pozemku parc. č. 1566 orná půda o výměře 7308 m2 
- pozemku parc. č. 1567 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 212 m2  
- pozemku parc. č. 1568 zahrada o výměře 982 m2 
- pozemku parc. č. 1569 orná půda o výměře 1002 m2 
- pozemku parc. č. 1570 zahrada o výměře 1165 m2 
- pozemku parc. č. 1571 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 225 m2 
- pozemku parc. č. 1572 zahrada o výměře 715 m2 
- pozemku parc. č. 1573/1 zahrada o výměře 2294 m2 
- pozemku parc. č. 1573/2 orná půda o výměře 1892 m2 
- pozemku parc. č. 1573/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 266 m2  
- pozemku parc. č. 1573/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 182 m2  
- pozemku parc. č. 1574 orná půda o výměře 3221 m2 
- pozemku parc. č. 1575 orná půda o výměře 2448 m2 
- pozemku parc. č. 1576 zahrada o výměře 674 m2 
- pozemku parc. č. 1577 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 448 m2  
- pozemku parc. č. 1578 orná půda o výměře 961 m2 
- pozemku parc. č. 1579/1 orná půda o výměře 596 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 50 

 
 

- pozemku parc. č. 1579/2 zahrada o výměře 381 m2 
- pozemku parc. č. 1580 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 254 m2  
- pozemku parc. č. 1581 zahrada o výměře 554 m2 
- pozemku parc. č. 1582 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3033 m2  
- pozemku parc. č. 1583 zahrada o výměře 477 m2 
- pozemku parc. č. 1584 orná půda o výměře 1149 m2 
- pozemku parc. č. 1585 orná půda o výměře 1043 m2 
- pozemku parc. č. 1586 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 362 m2  
- pozemku parc. č. 1587 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 291 m2 
- pozemku parc. č. 1588 orná půda o výměře 915 m2 
- pozemku parc. č. 1589 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 170 m2  
- pozemku parc. č. 1590 zahrada o výměře 534 m2 
- pozemku parc. č. 1591 zahrada o výměře 933 m2 
- pozemku parc. č. 1592 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 136 m2  
- pozemku parc. č. 1593 zahrada o výměře 1265 m2 
- pozemku parc. č. 1594 orná půda o výměře 1413 m2 
- pozemku parc. č. 1595 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 281 m2  
- pozemku parc. č. 1596 zahrada o výměře 383 m2 
- pozemku parc. č. 1597 zahrada o výměře 533 m2 
- pozemku parc. č. 1598 zahrada o výměře 96 m2 
- pozemku parc. č. 1599 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 210 m2  
- pozemku parc. č. 1600 zahrada o výměře 188 m2 
- pozemku parc. č. 1601 zahrada o výměře 888 m2 
- pozemku parc. č. 1602 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 212 m2  
- pozemku parc. č. 1603 zahrada o výměře 867 m2 
- pozemku parc. č. 1604/1 orná půda o výměře 1602 m2 
- pozemku parc. č. 1604/2 zahrada o výměře 2672 m2 
- pozemku parc. č. 1605 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 573 m2  
- pozemku parc. č. 1606 zahrada o výměře 145 m2 
- pozemku parc. č. 1607 zahrada o výměře 131 m2 
- pozemku parc. č. 1608 zahrada o výměře 632 m2 
- pozemku parc. č. 1610 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 484 m2  
- pozemku parc. č. 1611 zahrada o výměře 727 m2 
- pozemku parc. č. 1613/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 176 m2  
- pozemku parc. č. 1613/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 115 m2  
- pozemku parc. č. 1614/1 zahrada o výměře 123 m2 
- pozemku parc. č. 1614/2 zahrada o výměře 433 m2 
- pozemku parc. č. 1615/1 orná půda o výměře 1595 m2 
- pozemku parc. č. 1615/2 orná půda o výměře 1367 m2 
- pozemku parc. č. 1616 orná půda o výměře 3267 m2 
- pozemku parc. č. 1617 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 399 m2  
- pozemku parc. č. 1618 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1199 m2  
- pozemku parc. č. 1619 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 301 m2  
- pozemku parc. č. 1620 zahrada o výměře 477 m2 
- pozemku parc. č. 1621 zahrada o výměře 1113 m2 
- pozemku parc. č. 1622 orná půda o výměře 2350 m2 
- pozemku parc. č. 1623 orná půda o výměře 3115 m2 
- pozemku parc. č. 1624 zahrada o výměře 248 m2 
- pozemku parc. č. 1625 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 434 m2  
- pozemku parc. č. 1626 zahrada o výměře 261 m2 
- pozemku parc. č. 1627 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 536 m2  
- pozemku parc. č. 1628 zahrada o výměře 1134 m2 
- pozemku parc. č. 1629 zahrada o výměře 259 m2 
- pozemku parc. č. 1630/1 orná půda o výměře 3736 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 50 

 
 

- pozemku parc. č. 1630/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 166 m2  
- pozemku parc. č. 1631 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 321 m2 
- pozemku parc. č. 1632/1 orná půda o výměře 3343 m2 
- pozemku parc. č. 1632/2 zahrada o výměře 1197 m2 
- pozemku parc. č. 1632/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 281 m2  
- pozemku parc. č. 1632/4 trvalý travní porost o výměře 138 m2  
- pozemku parc. č. 1633 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 697 m2  
- pozemku parc. č. 1634 zahrada o výměře 297 m2 
- pozemku parc. č. 1635 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 350 m2  
- pozemku parc. č. 1636 zahrada o výměře 1161 m2 
- pozemku parc. č. 1638 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1039 m2 
- pozemku parc. č. 1639/2 orná půda o výměře 16921 m2 
- pozemku parc. č. 1640 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 363 m2  
- pozemku parc. č. 1641 zahrada o výměře 944 m2 
- pozemku parc. č. 1642 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 413 m2  
- pozemku parc. č. 1643 zahrada o výměře 905 m2 
- pozemku parc. č. 1644 zahrada o výměře 829 m2 
- pozemku parc. č. 1646/1 orná půda o výměře 3774 m2 
- pozemku parc. č. 1646/2 orná půda o výměře 8373 m2 
- pozemku parc. č. 1646/3 orná půda o výměře 5196 m2 
- pozemku parc. č. 1646/4 orná půda o výměře 2490 m2 
- pozemku parc. č. 1647 zahrada o výměře 1335 m2 
- pozemku parc. č. 1648 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 848 m2  
- pozemku parc. č. 1649 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 960 m2  
- pozemku parc. č. 1650 zahrada o výměře 109 m2 
- pozemku parc. č. 1651 zahrada o výměře 735 m2 
- pozemku parc. č. 1652 orná půda o výměře 699 m2 
- pozemku parc. č. 1653 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 888 m2  
- pozemku parc. č. 1654 zahrada o výměře 1338 m2 
- pozemku parc. č. 1655/1 zahrada o výměře 419 m2 
- pozemku parc. č. 1655/2 zahrada o výměře 218 m2 
- pozemku parc. č. 1655/3 zahrada o výměře 359 m2 
- pozemku parc. č. 1655/4 zahrada o výměře 3019 m2 
- pozemku parc. č. 1655/5 zahrada o výměře 3362 m2 
- pozemku parc. č. 1656/1 zahrada o výměře 1956 m2 
- pozemku parc. č. 1656/2 zahrada o výměře 2971 m2 
- pozemku parc. č. 1657 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 274 m2  
- pozemku parc. č. 1658 zahrada o výměře 321 m2 
- pozemku parc. č. 1659 zahrada o výměře 335 m2 
- pozemku parc. č. 1660 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 176 m2  
- pozemku parc. č. 1661 zahrada o výměře 53 m2 
- pozemku parc. č. 1662 zahrada o výměře 963 m2 
- pozemku parc. č. 1663 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 225 m2  
- pozemku parc. č. 1664 zahrada o výměře 399 m2 
- pozemku parc. č. 1666/1 zahrada o výměře 1391 m2 
- pozemku parc. č. 1666/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 188 m2  
- pozemku parc. č. 1667 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 331 m2  
- pozemku parc. č. 1668 zahrada o výměře 1295 m2 
- pozemku parc. č. 1669 orná půda o výměře 1506 m2 
- pozemku parc. č. 1670 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 432 m2  
- pozemku parc. č. 1671 zahrada o výměře 416 m2 
- pozemku parc. č. 1672 orná půda o výměře 524 m2 
- pozemku parc. č. 1673 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 432 m2  
- pozemku parc. č. 1674 zahrada o výměře 360 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 50 

 
 

- pozemku parc. č. 1675 orná půda o výměře 1370 m2 
- pozemku parc. č. 1676/2 zahrada o výměře 1207 m2 
- pozemku parc. č. 1676/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 427 m2  
- pozemku parc. č. 1676/4 zahrada o výměře 431 m2 
- pozemku parc. č. 1676/5 orná půda o výměře 1458 m2 
- pozemku parc. č. 1677 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 416 m2  
- pozemku parc. č. 1678 zahrada o výměře 471 m2 
- pozemku parc. č. 1679 zahrada o výměře 789 m2 
- pozemku parc. č. 1680 trvalý travní porost o výměře 384 m2 
- pozemku parc. č. 1682 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 615 m2  
- pozemku parc. č. 1683 zahrada o výměře 1413 m2 
- pozemku parc. č. 1684/1 orná půda o výměře 784 m2 
- pozemku parc. č. 1684/2 orná půda o výměře 14417 m2 
- pozemku parc. č. 1684/3 orná půda o výměře 293 m2 
- pozemku parc. č. 1684/8 orná půda o výměře 3563 m2 
- pozemku parc. č. 1684/9 orná půda o výměře 5856 m2 
- pozemku parc. č. 1684/10 orná půda o výměře 7177 m2 
- pozemku parc. č. 1684/11 orná půda o výměře 2380 m2 
- pozemku parc. č. 1684/12 orná půda o výměře 4442 m2 
- pozemku parc. č. 1684/13 orná půda o výměře 169 m2 
- pozemku parc. č. 1684/14 orná půda o výměře 1299 m2 
- pozemku parc. č. 1684/15 orná půda o výměře 5144 m2 
- pozemku parc. č. 1684/16 orná půda o výměře 11728 m2 
- pozemku parc. č. 1684/18 orná půda o výměře 3703 m2 
- pozemku parc. č. 1686 orná půda o výměře 1272 m2 
- pozemku parc. č. 1687 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 402 m2  
- pozemku parc. č. 1688/1 zahrada o výměře 1349 m2 
- pozemku parc. č. 1688/2 trvalý travní porost o výměře 315 m2 
- pozemku parc. č. 1689 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 592 m2 
- pozemku parc. č. 1690 orná půda o výměře 2240 m2 
- pozemku parc. č. 1691 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 356 m2  
- pozemku parc. č. 1692 zahrada o výměře 248 m2 
- pozemku parc. č. 1693 orná půda o výměře 2017 m2 
- pozemku parc. č. 1694 trvalý travní porost o výměře 371 m2 
- pozemku parc. č. 1695 orná půda o výměře 1275 m2 
- pozemku parc. č. 1696 zahrada o výměře 614 m2 
- pozemku parc. č. 1697 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 266 m2  
- pozemku parc. č. 1698 trvalý travní porost o výměře 198 m2 
- pozemku parc. č. 1699 zahrada o výměře 704 m2 
- pozemku parc. č. 1700 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 213 m2  
- pozemku parc. č. 1701 zahrada o výměře 1010 m2 
- pozemku parc. č. 1703 trvalý travní porost o výměře 311 m2 
- pozemku parc. č. 1704/1 orná půda o výměře 23238 m2 
- pozemku parc. č. 1704/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 480 m2 
- pozemku parc. č. 1705 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 320 m2  
- pozemku parc. č. 1706 zahrada o výměře 329 m2 
- pozemku parc. č. 1707 orná půda o výměře 886 m2 
- pozemku parc. č. 1708 zahrada o výměře 1316 m2 
- pozemku parc. č. 1711/1 orná půda o výměře 2745 m2 
- pozemku parc. č. 1711/2 trvalý travní porost o výměře 329 m2 
- pozemku parc. č. 1712 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 368 m2  
- pozemku parc. č. 1713 zahrada o výměře 942 m2 
- pozemku parc. č. 1714 zahrada o výměře 1504 m2 
- pozemku parc. č. 1716/1 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 3362 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 50 

 
 

- pozemku parc. č. 1760 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 714 m2  
- pozemku parc. č. 1761/1 zahrada o výměře 824 m2 
- pozemku parc. č. 1762/1 orná půda o výměře 1156 m2 
- pozemku parc. č. 1763 orná půda o výměře 2496 m2 
- pozemku parc. č. 1764 zahrada o výměře 999 m2 
- pozemku parc. č. 1765 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 288 m2  
- pozemku parc. č. 1766 zahrada o výměře 272 m2 
- pozemku parc. č. 1767/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 376 m2  
- pozemku parc. č. 1767/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 177 m2  
- pozemku parc. č. 1768 zahrada o výměře 753 m2 
- pozemku parc. č. 1769 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 98 m2  
- pozemku parc. č. 1770 zahrada o výměře 228 m2 
- pozemku parc. č. 1771 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 400 m2  
- pozemku parc. č. 1772 zahrada o výměře 838 m2 
- pozemku parc. č. 1774 orná půda o výměře 1090 m2 
- pozemku parc. č. 1775/1 orná půda o výměře 1018 m2 
- pozemku parc. č. 1776/1 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 516 m2 
- pozemku parc. č. 1777 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 97 m2  
- pozemku parc. č. 1778 zahrada o výměře 483 m2 
- pozemku parc. č. 1779 orná půda o výměře 1405 m2 
- pozemku parc. č. 1780 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 271 m2  
- pozemku parc. č. 1781 orná půda o výměře 1039 m2 
- pozemku parc. č. 1782 zahrada o výměře 180 m2 
- pozemku parc. č. 1783 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 349 m2  
- pozemku parc. č. 1784 zahrada o výměře 221 m2 
- pozemku parc. č. 1785 zahrada o výměře 377 m2 
- pozemku parc. č. 1786 orná půda o výměře 2138 m2 
- pozemku parc. č. 1787/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 410 m2  
- pozemku parc. č. 1788 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 299 m2  
- pozemku parc. č. 1789 zahrada o výměře 229 m2 
- pozemku parc. č. 1790 zahrada o výměře 330 m2 
- pozemku parc. č. 1791/1 orná půda o výměře 851 m2 
- pozemku parc. č. 1792/1 zahrada o výměře 751 m2 
- pozemku parc. č. 1793 zahrada o výměře 199 m2 
- pozemku parc. č. 1794 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 310 m2  
- pozemku parc. č. 1795 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 307 m2  
- pozemku parc. č. 1796 zahrada o výměře 313 m2 
- pozemku parc. č. 1797/1 orná půda o výměře 1083 m2 
- pozemku parc. č. 1798 orná půda o výměře 1174 m2 
- pozemku parc. č. 1799/1 orná půda o výměře 1198 m2 
- pozemku parc. č. 1799/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 220 m2  
- pozemku parc. č. 1800 orná půda o výměře 1127 m2 
- pozemku parc. č. 1801 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 377 m2  
- pozemku parc. č. 1802 orná půda o výměře 463 m2 
- pozemku parc. č. 1803 zahrada o výměře 705 m2 
- pozemku parc. č. 1804/1 orná půda o výměře 11718 m2 
- pozemku parc. č. 1804/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 310 m2  
- pozemku parc. č. 1804/4 orná půda o výměře 2022 m2 
- pozemku parc. č. 1804/5 orná půda o výměře 3033 m2 
- pozemku parc. č. 1804/6 orná půda o výměře 2259 m2 
- pozemku parc. č. 1819 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 345 m2  
- pozemku parc. č. 1820 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 174 m2  
- pozemku parc. č. 1821/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3805 m2  
- pozemku parc. č. 1821/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 505 m2  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 50 

 
 

- pozemku parc. č. 1821/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 111 m2  
- pozemku parc. č. 1821/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 103 m2 
- pozemku parc. č. 1830 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 253 m2  
- pozemku parc. č. 1831 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 314 m2  
- pozemku parc. č. 1832 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 501 m2  
- pozemku parc. č. 1833/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 676 m2  
- pozemku parc. č. 1833/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 360 m2  
- pozemku parc. č. 1834 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 564 m2  
- pozemku parc. č. 1835 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 361 m2  
- pozemku parc. č. 1836 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 235 m2  
- pozemku parc. č. 1837 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 791 m2  
- pozemku parc. č. 1838 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 178 m2  
- pozemku parc. č. 1839 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1250 m2  
- pozemku parc. č. 1840 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1360 m2  
- pozemku parc. č. 1841 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 564 m2  
- pozemku parc. č. 1842/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4064 m2  
- pozemku parc. č. 1842/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 586 m2  
- pozemku parc. č. 1842/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 446 m2  
- pozemku parc. č. 1843 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4483 m2  
- pozemku parc. č. 1844 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 827 m2  
- pozemku parc. č. 1845 zahrada o výměře 453 m2 
- pozemku parc. č. 1846 orná půda o výměře 2063 m2 
- pozemku parc. č. 1848/1 orná půda o výměře 31897 m2 
- pozemku parc. č. 1848/2 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1760 m2  
- pozemku parc. č. 1848/3 trvalý travní porost o výměře 188 m2 
- pozemku parc. č. 1853/1 zahrada o výměře 724 m2 
- pozemku parc. č. 1853/2 zahrada o výměře 835 m2 
- pozemku parc. č. 1853/4 zahrada o výměře 487 m2 
- pozemku parc. č. 1853/5 zahrada o výměře 481 m2 
- pozemku parc. č. 1853/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 388 m2  
- pozemku parc. č. 1853/8 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 403 m2  
- pozemku parc. č. 1853/9 zahrada o výměře 558 m2 
- pozemku parc. č. 1854/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 301 m2  
- pozemku parc. č. 1855/1 zahrada o výměře 175 m2 
- pozemku parc. č. 1856 zahrada o výměře 1462 m2 
- pozemku parc. č. 1862/1 zahrada o výměře 1222 m2 
- pozemku parc. č. 1878/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 199 m2  
- pozemku parc. č. 1878/3 zahrada o výměře 236 m2 
- pozemku parc. č. 1880 zahrada o výměře 611 m2 
- pozemku parc. č. 1882/6 orná půda o výměře 2176 m2 
- pozemku parc. č. 1882/7 orná půda o výměře 164 m2 
- pozemku parc. č. 1882/8 orná půda o výměře 7068 m2 
- pozemku parc. č. 1882/9 orná půda o výměře 2185 m2 
- pozemku parc. č. 1882/10 orná půda o výměře 2690 m2 
- pozemku parc. č. 1882/11 orná půda o výměře 2074 m2 
- pozemku parc. č. 1882/13 orná půda o výměře 3379 m2 
- pozemku parc. č. 1882/14 orná půda o výměře 3007 m2 
- pozemku parc. č. 1882/15 orná půda o výměře 1095 m2 
- pozemku parc. č. 1883 orná půda o výměře 537 m2 
- pozemku parc. č. 1884 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 381 m2  
- pozemku parc. č. 1885/1 orná půda o výměře 2056 m2 
- pozemku parc. č. 1885/2 zahrada o výměře 239 m2 
- pozemku parc. č. 1886 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 198 m2  
- pozemku parc. č. 1887 orná půda o výměře 891 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 50 

 
 

- pozemku parc. č. 1888 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 507 m2  
- pozemku parc. č. 1889/2 zahrada o výměře 228 m2 
- pozemku parc. č. 1890 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 195 m2  
- pozemku parc. č. 1891 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 287 m2  
- pozemku parc. č. 1892 zahrada o výměře 240 m2 
- pozemku parc. č. 1893/1 orná půda o výměře 1573 m2 
- pozemku parc. č. 1893/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 337 m2  
- pozemku parc. č. 1895 trvalý travní porost o výměře 150 m2  
- pozemku parc. č. 1896 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 326 m2  
- pozemku parc. č. 1897 zahrada o výměře 557 m2 
- pozemku parc. č. 1898 zahrada o výměře 841 m2 
- pozemku parc. č. 1899 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 406 m2  
- pozemku parc. č. 1900 zahrada o výměře 213 m2 
- pozemku parc. č. 1901 zahrada o výměře 94 m2 
- pozemku parc. č. 1902 zahrada o výměře 1054 m2 
- pozemku parc. č. 1903 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 234 m2  
- pozemku parc. č. 1904 zahrada o výměře 683 m2 
- pozemku parc. č. 1905 zahrada o výměře 194 m2 
- pozemku parc. č. 1906 orná půda o výměře 399 m2 
- pozemku parc. č. 1908/1 orná půda o výměře 1503 m2 
- pozemku parc. č. 1908/2 orná půda o výměře 909 m2 
- pozemku parc. č. 1908/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1091 m2  
- pozemku parc. č. 1908/4 zahrada o výměře 1039 m2 
- pozemku parc. č. 1909 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1160 m2  
- pozemku parc. č. 1910 zahrada o výměře 678 m2 
- pozemku parc. č. 1911 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 578 m2  
- pozemku parc. č. 1912 zahrada o výměře 183 m2 
- pozemku parc. č. 1913/1 zahrada o výměře 2940 m2 
- pozemku parc. č. 1913/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 746 m2  
včetně součástí a příslušenství, všechny v k. ú. Darkov, obec Karviná, zapsaných 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná 
na LV č. 515. 

3. Geometrickým plánem č. ………………… potvrzeným Katastrálním úřadem 
pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná dne 
…………………pod č. ………………, došlo k následujícímu rozdělení pozemků v k. ú. Darkov, 
obec Karviná:  

- z pozemku parc. č. 1684/2 orná půda o výměře 14417 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1684/8 orná půda o výměře 3563 m2  se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1684/9 orná půda o výměře 5856 m2  se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1684/10 orná půda o výměře 7177 m2  se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1684/11 orná půda o výměře 2380 m2  se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1684/12 orná půda o výměře 4442 m2  se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m 

- z pozemku parc. č. 1684/13 orná půda o výměře 169 m2  se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1704/1 orná půda o výměře 23238 m2  se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 50 

 
 

- z pozemku parc. č. 1716/1 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 3362 m2 

se oddělil pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1760 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 714 m2 se oddělil 

pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1761/1 zahrada o výměře 824 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1762/1 orná půda o výměře 1156 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1775/1 orná půda o výměře 1018 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1776/1 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 516 m2  se oddělil 

pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1778 zahrada o výměře 483 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1787/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 410 m2  se 

oddělil pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1790 zahrada o výměře 330 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1791/1 orná půda o výměře 851 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1792/1 zahrada o výměře 751 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1797/1 orná půda o výměře 1083 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1804/1 orná půda o výměře 11718 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1804/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 310 m2 se 

oddělil pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1804/4 orná půda o výměře 2022 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1804/5 orná půda o výměře 3033 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1804/6 orná půda o výměře 2259 m2  se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1821/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3805 m2 se oddělil 

pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1821/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 111 m2 se oddělil 

pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- pozemek parc č. 1821/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 103 m2 se oddělil 

pozemek parc. č. ……………. o výměře …………… m2 
- z pozemku parc. č. 1842/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4064 m2 se oddělil 

pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1843 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4483 m2 se oddělil 

pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1844 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 827 m2 se oddělil 

pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1848/1 orná půda o výměře 31897 m2 se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1848/2 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1760 m2 se oddělil 

pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1853/1 zahrada o výměře 724 m2 se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 
- z pozemku parc. č. 1853/2 zahrada o výměře 835 m2 se oddělil pozemek parc. č. 

…………… o výměře ……………… m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 50 

 
 

- z pozemku parc. č. 1853/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 388 m2 se oddělil 
pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1853/8 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 403 m2 se oddělil 
pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1853/9 zahrada o výměře 558 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1854/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 301 m2 se oddělil 
pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1855/1 zahrada o výměře 175 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1856 zahrada o výměře 1462 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1862/1 zahrada o výměře 1222 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1878/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 199 m2 se 
oddělil pozemek parc. č. …………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1878/3 zahrada o výměře 236 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1880 zahrada o výměře 611 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1882/6 orná půda o výměře 2176 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1882/8 orná půda o výměře 7068 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1883 orná půda o výměře 537 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1885/1 orná půda o výměře 2056 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2 

- z pozemku parc. č. 1885/2 zahrada o výměře 239 m2 se oddělil pozemek parc. č. 
…………… o výměře ……………… m2. 

 
4. Prodávající prodává kupujícímu pozemky, včetně součástí a příslušenství, v k. ú. Darkov, 

obec Karviná, které jsou předmětem této kupní smlouvy:  

- pozemek parc. č. 1276 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 781 m2  
- pozemek parc. č. 1277 zahrada o výměře 89 m2 
- pozemek parc. č. 1278 zahrada o výměře 716 m2 
- pozemek parc. č. 1280 zahrada o výměře 1098 m2 
- pozemek parc. č. 1283/1 trvalý travní porost o výměře 3679 m2 
- pozemek parc. č. 1283/2 trvalý travní porost o výměře 3845 m2 
- pozemek parc. č. 1283/3 trvalý travní porost o výměře 2482 m2 
- pozemek parc. č. 1283/4 trvalý travní porost o výměře 2079 m2 
- pozemek parc. č. 1283/5 trvalý travní porost o výměře 2359 m2 
- pozemek parc. č. 1283/6 trvalý travní porost o výměře 2749 m2 
- pozemek parc. č. 1283/7 trvalý travní porost o výměře 2478 m2 
- pozemek parc. č. 1283/8 trvalý travní porost o výměře 2541 m2 
- pozemek parc. č. 1284 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 514 m2  
- pozemek parc. č. 1285 zahrada o výměře 564 m2 
- pozemek parc. č. 1286 zahrada o výměře 2392 m2 
- pozemek parc. č. 1287 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 486 m2  
- pozemek parc. č. 1288 zahrada o výměře 820 m2 
- pozemek parc. č. 1289 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 358 m2  
- pozemek parc. č. 1290 zahrada o výměře 142 m2 
- pozemek parc. č. 1291 zahrada o výměře 757 m2 
- pozemek parc. č. 1292 zahrada o výměře 2695 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 50 

 
 

- pozemek parc. č. 1293 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 505 m2  
- pozemek parc. č. 1294 zahrada o výměře 358 m2 
- pozemek parc. č. 1295/1 orná půda o výměře 7651 m2 
- pozemek parc. č. 1295/51 orná půda o výměře 579 m2 
- pozemek parc. č. 1295/52 orná půda o výměře 1887 m2 
- pozemek parc. č. 1295/53 orná půda o výměře 1407 m2 
- pozemek parc. č. 1295/54 orná půda o výměře 2885 m2 
- pozemek parc. č. 1295/55 orná půda o výměře 7085 m2 
- pozemek parc. č. 1295/56 orná půda o výměře 3854 m2 
- pozemek parc. č. 1316/4 orná půda o výměře 260 m2 
- pozemek parc. č. 1497 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 186 m2  
- pozemek parc. č. 1498 orná půda o výměře 1402 m2 
- pozemek parc. č. 1499 zahrada o výměře 625 m2 
- pozemek parc. č. 1511/1 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 7747 m2  
- pozemek parc. č. 1511/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 61 m2  
- pozemek parc. č. 1511/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1128 m2  
- pozemek parc. č. 1511/8 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3062 m2  
- pozemek parc. č. 1511/10 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2451 m2  
- pozemek parc. č. 1511/11 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2163 m2  
- pozemek parc. č. 1511/12 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2090 m2  
- pozemek parc. č. 1511/13 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3941 m2  
- pozemek parc. č. 1511/14 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2955 m2  
- pozemek parc. č. 1511/15 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3241 m2  
- pozemek parc. č. 1511/16 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1573 m2  
- pozemek parc. č. 1511/17 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3776 m2  
- pozemek parc. č. 1511/18 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 4310 m2  
- pozemek parc. č. 1511/19 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3266 m2  
- pozemek parc. č. 1511/20 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 346 m2  
- pozemek parc. č. 1511/21 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1785 m2  
- pozemek parc. č. 1511/22 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2516 m2  
- pozemek parc. č. 1511/23 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1275 m2  
- pozemek parc. č. 1511/24 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 967 m2  
- pozemek parc. č. 1511/25 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2485 m2  
- pozemek parc. č. 1511/26 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 680 m2  
- pozemek parc. č. 1515 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 313 m2  
- pozemek parc. č. 1516 zahrada o výměře 405 m2 
- pozemek parc. č. 1517 zahrada o výměře 1733 m2 
- pozemek parc. č. 1518 orná půda o výměře 1017 m2 
- pozemek parc. č. 1519 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 455 m2  
- pozemek parc. č. 1520 zahrada o výměře 208 m2 
- pozemek parc. č. 1521 zahrada o výměře 135 m2 
- pozemek parc. č. 1522 zahrada o výměře 308 m2 
- pozemek parc. č. 1523 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 385 m2  
- pozemek parc. č. 1524 zahrada o výměře 603 m2 
- pozemek parc. č. 1525 trvalý travní porost o výměře 19704 m2  
- pozemek parc. č. 1532 zahrada o výměře 1046 m2 
- pozemek parc. č. 1533 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 209 m2  
- pozemek parc. č. 1534 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 294 m2  
- pozemek parc. č. 1535 zahrada o výměře 281 m2 
- pozemek parc. č. 1536 zahrada o výměře 759 m2 
- pozemek parc. č. 1537 zahrada o výměře 578 m2 
- pozemek parc. č. 1538 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 604 m2  
- pozemek parc. č. 1539 orná půda o výměře 637 m2 
- pozemek parc. č. 1540 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 128 m2  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 50 

 
 

- pozemek parc. č. 1541 zahrada o výměře 798 m2 
- pozemek parc. č. 1542/1 orná půda o výměře 227 m2 
- pozemek parc. č. 1543 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 768 m2  
- pozemek parc. č. 1544 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 254 m2  
- pozemek parc. č. 1545/1 orná půda o výměře 1063 m2 
- pozemek parc. č. 1545/2 zahrada o výměře 573 m2 
- pozemek parc. č. 1545/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 56 m2  
- pozemek parc. č. 1546/1 zahrada o výměře 1728 m2 
- pozemek parc. č. 1546/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 800 m2  
- pozemek parc. č. 1549 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 99 m2  
- pozemek parc. č. 1558 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 582 m2  
- pozemek parc. č. 1559/1 zahrada o výměře 197 m2 
- pozemek parc. č. 1560/1 zahrada o výměře 939 m2 
- pozemek parc. č. 1560/2 zahrada o výměře 539 m2 
- pozemek parc. č. 1561 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 256 m2  
- pozemek parc. č. 1562 zahrada o výměře 253 m2 
- pozemek parc. č. 1563 zahrada o výměře 561 m2 
- pozemek parc. č. 1564 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 346 m2  
- pozemek parc. č. 1565 zahrada o výměře 1140 m2 
- pozemek parc. č. 1566 orná půda o výměře 7308 m2 
- pozemek parc. č. 1567 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 212 m2  
- pozemek parc. č. 1568 zahrada o výměře 982 m2 
- pozemek parc. č. 1569 orná půda o výměře 1002 m2 
- pozemek parc. č. 1570 zahrada o výměře 1165 m2 
- pozemek parc. č. 1571 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 225 m2 
- pozemek parc. č. 1572 zahrada o výměře 715 m2 
- pozemek parc. č. 1573/1 zahrada o výměře 2294 m2 
- pozemek parc. č. 1573/2 orná půda o výměře 1892 m2 
- pozemek parc. č. 1573/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 266 m2  
- pozemek parc. č. 1573/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 182 m2  
- pozemek parc. č. 1574 orná půda o výměře 3221 m2 
- pozemek parc. č. 1575 orná půda o výměře 2448 m2 
- pozemek parc. č. 1576 zahrada o výměře 674 m2 
- pozemek parc. č. 1577 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 448 m2  
- pozemek parc. č. 1578 orná půda o výměře 961 m2 
- pozemek parc. č. 1579/1 orná půda o výměře 596 m2 
- pozemek parc. č. 1579/2 zahrada o výměře 381 m2 
- pozemek parc. č. 1580 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 254 m2  
- pozemek parc. č. 1581 zahrada o výměře 554 m2 
- pozemek parc. č. 1582 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3033 m2  
- pozemek parc. č. 1583 zahrada o výměře 477 m2 
- pozemek parc. č. 1584 orná půda o výměře 1149 m2 
- pozemek parc. č. 1585 orná půda o výměře 1043 m2 
- pozemek parc. č. 1586 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 362 m2  
- pozemek parc. č. 1587 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 291 m2 
- pozemek parc. č. 1588 orná půda o výměře 915 m2 
- pozemek parc. č. 1589 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 170 m2  
- pozemek parc. č. 1590 zahrada o výměře 534 m2 
- pozemek parc. č. 1591 zahrada o výměře 933 m2 
- pozemek parc. č. 1592 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 136 m2  
- pozemek parc. č. 1593 zahrada o výměře 1265 m2 
- pozemek parc. č. 1594 orná půda o výměře 1413 m2 
- pozemek parc. č. 1595 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 281 m2  
- pozemek parc. č. 1596 zahrada o výměře 383 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 20 / 50 

 
 

- pozemek parc. č. 1597 zahrada o výměře 533 m2 
- pozemek parc. č. 1598 zahrada o výměře 96 m2 
- pozemek parc. č. 1599 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 210 m2  
- pozemek parc. č. 1600 zahrada o výměře 188 m2 
- pozemek parc. č. 1601 zahrada o výměře 888 m2 
- pozemek parc. č. 1602 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 212 m2  
- pozemek parc. č. 1603 zahrada o výměře 867 m2 
- pozemek parc. č. 1604/1 orná půda o výměře 1602 m2 
- pozemek parc. č. 1604/2 zahrada o výměře 2672 m2 
- pozemek parc. č. 1605 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 573 m2  
- pozemek parc. č. 1606 zahrada o výměře 145 m2 
- pozemek parc. č. 1607 zahrada o výměře 131 m2 
- pozemek parc. č. 1608 zahrada o výměře 632 m2 
- pozemek parc. č. 1610 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 484 m2  
- pozemek parc. č. 1611 zahrada o výměře 727 m2 
- pozemek parc. č. 1613/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 176 m2  
- pozemek parc. č. 1613/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 115 m2  
- pozemek parc. č. 1614/1 zahrada o výměře 123 m2 
- pozemek parc. č. 1614/2 zahrada o výměře 433 m2 
- pozemek parc. č. 1615/1 orná půda o výměře 1595 m2 
- pozemek parc. č. 1615/2 orná půda o výměře 1367 m2 
- pozemek parc. č. 1616 orná půda o výměře 3267 m2 
- pozemek parc. č. 1617 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 399 m2  
- pozemek parc. č. 1618 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1199 m2  
- pozemek parc. č. 1619 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 301 m2  
- pozemek parc. č. 1620 zahrada o výměře 477 m2 
- pozemek parc. č. 1621 zahrada o výměře 1113 m2 
- pozemek parc. č. 1622 orná půda o výměře 2350 m2 
- pozemek parc. č. 1623 orná půda o výměře 3115 m2 
- pozemek parc. č. 1624 zahrada o výměře 248 m2 
- pozemek parc. č. 1625 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 434 m2  
- pozemek parc. č. 1626 zahrada o výměře 261 m2 
- pozemek parc. č. 1627 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 536 m2  
- pozemek parc. č. 1628 zahrada o výměře 1134 m2 
- pozemek parc. č. 1629 zahrada o výměře 259 m2 
- pozemek parc. č. 1630/1 orná půda o výměře 3736 m2 
- pozemek parc. č. 1630/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 166 m2  
- pozemek parc. č. 1631 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 321 m2 
- pozemek parc. č. 1632/1 orná půda o výměře 3343 m2 
- pozemek parc. č. 1632/2 zahrada o výměře 1197 m2 
- pozemek parc. č. 1632/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 281 m2  
- pozemek parc. č. 1632/4 trvalý travní porost o výměře 138 m2  
- pozemek parc. č. 1633 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 697 m2  
- pozemek parc. č. 1634 zahrada o výměře 297 m2 
- pozemek parc. č. 1635 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 350 m2  
- pozemek parc. č. 1636 zahrada o výměře 1161 m2 
- pozemek parc. č. 1638 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1039 m2 
- pozemek parc. č. 1639/2 orná půda o výměře 16921 m2 
- pozemek parc. č. 1640 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 363 m2  
- pozemek parc. č. 1641 zahrada o výměře 944 m2 
- pozemek parc. č. 1642 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 413 m2  
- pozemek parc. č. 1643 zahrada o výměře 905 m2 
- pozemek parc. č. 1644 zahrada o výměře 829 m2 
- pozemek parc. č. 1646/1 orná půda o výměře 3774 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 21 / 50 

 
 

- pozemek parc. č. 1646/2 orná půda o výměře 8373 m2 
- pozemek parc. č. 1646/3 orná půda o výměře 5196 m2 
- pozemek parc. č. 1646/4 orná půda o výměře 2490 m2 
- pozemek parc. č. 1647 zahrada o výměře 1335 m2 
- pozemek parc. č. 1648 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 848 m2  
- pozemek parc. č. 1649 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 960 m2  
- pozemek parc. č. 1650 zahrada o výměře 109 m2 
- pozemek parc. č. 1651 zahrada o výměře 735 m2 
- pozemek parc. č. 1652 orná půda o výměře 699 m2 
- pozemek parc. č. 1653 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 888 m2  
- pozemek parc. č. 1654 zahrada o výměře 1338 m2 
- pozemek parc. č. 1655/1 zahrada o výměře 419 m2 
- pozemek parc. č. 1655/2 zahrada o výměře 218 m2 
- pozemek parc. č. 1655/3 zahrada o výměře 359 m2 
- pozemek parc. č. 1655/4 zahrada o výměře 3019 m2 
- pozemek parc. č. 1655/5 zahrada o výměře 3362 m2 
- pozemek parc. č. 1656/1 zahrada o výměře 1956 m2 
- pozemek parc. č. 1656/2 zahrada o výměře 2971 m2 
- pozemek parc. č. 1657 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 274 m2  
- pozemek parc. č. 1658 zahrada o výměře 321 m2 
- pozemek parc. č. 1659 zahrada o výměře 335 m2 
- pozemek parc. č. 1660 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 176 m2  
- pozemek parc. č. 1661 zahrada o výměře 53 m2 
- pozemek parc. č. 1662 zahrada o výměře 963 m2 
- pozemek parc. č. 1663 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 225 m2  
- pozemek parc. č. 1664 zahrada o výměře 399 m2 
- pozemek parc. č. 1666/1 zahrada o výměře 1391 m2 
- pozemek parc. č. 1666/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 188 m2  
- pozemek parc. č. 1667 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 331 m2  
- pozemek parc. č. 1668 zahrada o výměře 1295 m2 
- pozemek parc. č. 1669 orná půda o výměře 1506 m2 
- pozemek parc. č. 1670 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 432 m2  
- pozemek parc. č. 1671 zahrada o výměře 416 m2 
- pozemek parc. č. 1672 orná půda o výměře 524 m2 
- pozemek parc. č. 1673 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 432 m2  
- pozemek parc. č. 1674 zahrada o výměře 360 m2 
- pozemek parc. č. 1675 orná půda o výměře 1370 m2 
- pozemek parc. č. 1676/2 zahrada o výměře 1207 m2 
- pozemek parc. č. 1676/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 427 m2  
- pozemek parc. č. 1676/4 zahrada o výměře 431 m2 
- pozemek parc. č. 1676/5 orná půda o výměře 1458 m2 
- pozemek parc. č. 1677 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 416 m2  
- pozemek parc. č. 1678 zahrada o výměře 471 m2 
- pozemek parc. č. 1679 zahrada o výměře 789 m2 
- pozemek parc. č. 1680 trvalý travní porost o výměře 384 m2 
- pozemek parc. č. 1682 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 615 m2  
- pozemek parc. č. 1683 zahrada o výměře 1413 m2 
- pozemek parc. č. 1684/1 orná půda o výměře 784 m2 
- pozemek parc. č. 1684/3 orná půda o výměře 293 m2 
- pozemek parc. č. 1684/14 orná půda o výměře 1299 m2 
- pozemek parc. č. 1684/15 orná půda o výměře 5144 m2 
- pozemek parc. č. 1684/16 orná půda o výměře 11728 m2 
- pozemek parc. č. 1684/18 orná půda o výměře 3703 m2 
- pozemek parc. č. 1686 orná půda o výměře 1272 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 22 / 50 

 
 

- pozemek parc. č. 1687 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 402 m2  
- pozemek parc. č. 1688/1 zahrada o výměře 1349 m2 
- pozemek parc. č. 1688/2 trvalý travní porost o výměře 315 m2 
- pozemek parc. č. 1689 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 592 m2 
- pozemek parc. č. 1690 orná půda o výměře 2240 m2 
- pozemek parc. č. 1691 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 356 m2  
- pozemek parc. č. 1692 zahrada o výměře 248 m2 
- pozemek parc. č. 1693 orná půda o výměře 2017 m2 
- pozemek parc. č. 1694 trvalý travní porost o výměře 371 m2 
- pozemek parc. č. 1695 orná půda o výměře 1275 m2 
- pozemek parc. č. 1696 zahrada o výměře 614 m2 
- pozemek parc. č. 1697 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 266 m2  
- pozemek parc. č. 1698 trvalý travní porost o výměře 198 m2 
- pozemek parc. č. 1699 zahrada o výměře 704 m2 
- pozemek parc. č. 1700 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 213 m2  
- pozemek parc. č. 1701 zahrada o výměře 1010 m2 
- pozemek parc. č. 1703 trvalý travní porost o výměře 311 m2 
- pozemek parc. č. 1704/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 480 m2 
- pozemek parc. č. 1705 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 320 m2  
- pozemek parc. č. 1706 zahrada o výměře 329 m2 
- pozemek parc. č. 1707 orná půda o výměře 886 m2 
- pozemek parc. č. 1708 zahrada o výměře 1316 m2 
- pozemek parc. č. 1711/1 orná půda o výměře 2745 m2 
- pozemek parc. č. 1711/2 trvalý travní porost o výměře 329 m2 
- pozemek parc. č. 1712 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 368 m2  
- pozemek parc. č. 1713 zahrada o výměře 942 m2 
- pozemek parc. č. 1714 zahrada o výměře 1504 m2 
- pozemek parc. č. 1763 orná půda o výměře 2496 m2 
- pozemek parc. č. 1764 zahrada o výměře 999 m2 
- pozemek parc. č. 1765 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 288 m2  
- pozemek parc. č. 1766 zahrada o výměře 272 m2 
- pozemek parc. č. 1767/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 376 m2  
- pozemek parc. č. 1767/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 177 m2  
- pozemek parc. č. 1768 zahrada o výměře 753 m2 
- pozemek parc. č. 1769 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 98 m2  
- pozemek parc. č. 1770 zahrada o výměře 228 m2 
- pozemek parc. č. 1771 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 400 m2  
- pozemek parc. č. 1772 zahrada o výměře 838 m2 
- pozemek parc. č. 1774 orná půda o výměře 1090 m2 
- pozemek parc. č. 1777 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 97 m2  
- pozemek parc. č. 1779 orná půda o výměře 1405 m2 
- pozemek parc. č. 1780 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 271 m2  
- pozemek parc. č. 1781 orná půda o výměře 1039 m2 
- pozemek parc. č. 1782 zahrada o výměře 180 m2 
- pozemek parc. č. 1783 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 349 m2  
- pozemek parc. č. 1784 zahrada o výměře 221 m2 
- pozemek parc. č. 1785 zahrada o výměře 377 m2 
- pozemek parc. č. 1786 orná půda o výměře 2138 m2 
- pozemek parc. č. 1788 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 299 m2  
- pozemek parc. č. 1789 zahrada o výměře 229 m2 
- pozemek parc. č. 1793 zahrada o výměře 199 m2 
- pozemek parc. č. 1794 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 310 m2  
- pozemek parc. č. 1795 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 307 m2  
- pozemek parc. č. 1796 zahrada o výměře 313 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 23 / 50 

 
 

- pozemek parc. č. 1798 orná půda o výměře 1174 m2 
- pozemek parc. č. 1799/1 orná půda o výměře 1198 m2 
- pozemek parc. č. 1799/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 220 m2  
- pozemek parc. č. 1800 orná půda o výměře 1127 m2 
- pozemek parc. č. 1801 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 377 m2  
- pozemek parc. č. 1802 orná půda o výměře 463 m2 
- pozemek parc. č. 1803 zahrada o výměře 705 m2 
- pozemek parc. č. 1819 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 345 m2  
- pozemek parc. č. 1820 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 174 m2  
- pozemek parc. č. 1821/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 505 m2  
- pozemek parc. č. 1830 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 253 m2  
- pozemek parc. č. 1831 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 314 m2  
- pozemek parc. č. 1832 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 501 m2  
- pozemek parc. č. 1833/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 676 m2  
- pozemek parc. č. 1833/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 360 m2  
- pozemek parc. č. 1834 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 564 m2  
- pozemek parc. č. 1835 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 361 m2  
- pozemek parc. č. 1836 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 235 m2  
- pozemek parc. č. 1837 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 791 m2  
- pozemek parc. č. 1838 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 178 m2  
- pozemek parc. č. 1839 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1250 m2  
- pozemek parc. č. 1840 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1360 m2  
- pozemek parc. č. 1841 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 564 m2  
- pozemek parc. č. 1842/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 586 m2  
- pozemek parc. č. 1842/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 446 m2  
- pozemek parc. č. 1845 zahrada o výměře 453 m2 
- pozemek parc. č. 1846 orná půda o výměře 2063 m2 
- pozemek parc. č. 1848/3 trvalý travní porost o výměře 188 m2 
- pozemek parc. č. 1853/4 zahrada o výměře 487 m2 
- pozemek parc. č. 1853/5 zahrada o výměře 481 m2 
- pozemek parc. č. 1882/7 orná půda o výměře 164 m2 
- pozemek parc. č. 1882/9 orná půda o výměře 2185 m2 
- pozemek parc. č. 1882/10 orná půda o výměře 2690 m2 
- pozemek parc. č. 1882/11 orná půda o výměře 2074 m2 
- pozemek parc. č. 1882/13 orná půda o výměře 3379 m2 
- pozemek parc. č. 1882/14 orná půda o výměře 3007 m2 
- pozemek parc. č. 1882/15 orná půda o výměře 1095 m2 
- pozemek parc. č. 1884 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 381 m2  
- pozemek parc. č. 1886 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 198 m2  
- pozemek parc. č. 1887 orná půda o výměře 891 m2 
- pozemek parc. č. 1888 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 507 m2  
- pozemek parc. č. 1889/2 zahrada o výměře 228 m2 
- pozemek parc. č. 1890 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 195 m2  
- pozemek parc. č. 1891 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 287 m2  
- pozemek parc. č. 1892 zahrada o výměře 240 m2 
- pozemek parc. č. 1893/1 orná půda o výměře 1573 m2 
- pozemek parc. č. 1893/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 337 m2  
- pozemek parc. č. 1895 trvalý travní porost o výměře 150 m2  
- pozemek parc. č. 1896 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 326 m2  
- pozemek parc. č. 1897 zahrada o výměře 557 m2 
- pozemek parc. č. 1898 zahrada o výměře 841 m2 
- pozemek parc. č. 1899 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 406 m2  
- pozemek parc. č. 1900 zahrada o výměře 213 m2 
- pozemek parc. č. 1901 zahrada o výměře 94 m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 24 / 50 

 
 

- pozemek parc. č. 1902 zahrada o výměře 1054 m2 
- pozemek parc. č. 1903 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 234 m2  
- pozemek parc. č. 1904 zahrada o výměře 683 m2 
- pozemek parc. č. 1905 zahrada o výměře 194 m2 
- pozemek parc. č. 1906 orná půda o výměře 399 m2 
- pozemek parc. č. 1908/1 orná půda o výměře 1503 m2 
- pozemek parc. č. 1908/2 orná půda o výměře 909 m2 
- pozemek parc. č. 1908/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1091 m2  
- pozemek parc. č. 1908/4 zahrada o výměře 1039 m2 
- pozemek parc. č. 1909 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1160 m2  
- pozemek parc. č. 1910 zahrada o výměře 678 m2 
- pozemek parc. č. 1911 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 578 m2  
- pozemek parc. č. 1912 zahrada o výměře 183 m2 
- pozemek parc. č. 1913/1 zahrada o výměře 2940 m2 
- pozemek parc. č. 1913/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 746 m2  
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 25 / 50 

 
 

- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
- pozemek parc. č. ……….. ……………….. o výměře …… m2 
(dále jen „pozemky“), který je do svého vlastnictví kupuje. Celková výměra pozemků činí 
………………………… m2.  

II. 

1. Cena prodávaných pozemků je stanovena na základě znaleckého posudku č. 1480/1/2023 
vypracovaného znaleckou kanceláři A-Consult plus, spol. s r.o. se sídlem  
Pivovarská 598/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 41186907 dne 09.01.2023 (včetně součástí 
a příslušenství) v celkové výši …………… Kč (slovy: ……………… korun českých), tj. 200,- Kč 
bez DPH za m2 krát výměra pozemků ………………………… m2 jako cena v místě a čase 
obvyklá, z toho: 
- za pozemek parc. č. 1276 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 781 m2, včetně součástí 

a příslušenství, ve výši 156.200 Kč 
- za pozemek parc. č. 1277 zahrada o výměře 89 m2, včetně součástí a příslušenství, ve 

výši 17.800 Kč 
- za pozemek parc. č. 1278 zahrada o výměře 716 m2, včetně součástí a příslušenství, 

ve výši 143.200 Kč 
- za pozemek parc. č. 1280 zahrada o výměře 1098 m2, včetně součástí a příslušenství, 

ve výši 219.600 Kč 
- za pozemek parc. č. 1283/1 trvalý travní porost o výměře 3679 m2, včetně součástí a 

příslušenství, ve výši 735.800 Kč 
- za pozemek parc. č. 1283/2 trvalý travní porost o výměře 3845 m2, včetně součástí a 

příslušenství, ve výši 769.000 Kč 
- za pozemek parc. č. 1283/3 trvalý travní porost o výměře 2482 m2, včetně součástí a 

příslušenství, ve výši 496.400 Kč 
- za pozemek parc. č. 1283/4 trvalý travní porost o výměře 2079 m2, včetně součástí a 

příslušenství, ve výši 415.800 Kč 
- za pozemek parc. č. 1283/5 trvalý travní porost o výměře 2359 m2, včetně součástí a 

příslušenství, ve výši 471.800 Kč 
- za pozemek parc. č. 1283/6 trvalý travní porost o výměře 2749 m2, včetně součástí a 

příslušenství, ve výši 549.800 Kč 
- za pozemek parc. č. 1283/7 trvalý travní porost o výměře 2478 m2, včetně součástí a 

příslušenství, ve výši 495.600 Kč 
- za pozemek parc. č. 1283/8 trvalý travní porost o výměře 2541 m2, včetně součástí a 

příslušenství, ve výši 508.200 Kč 
- za pozemek parc. č. 1284 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 514 m2, včetně součástí 

a příslušenství, ve výši 102.800 Kč 
- za pozemek parc. č. 1285 zahrada o výměře 564 m2, včetně součástí a příslušenství, 

ve výši 112.800 Kč 
- za pozemek parc. č. 1286 zahrada o výměře 2392 m2, včetně součástí a příslušenství, 

ve výši 478.400 Kč 
- za pozemek parc. č. 1287 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 486 m2, včetně součástí 

a příslušenství, ve výši 97.200 Kč 
- za pozemek parc. č. 1288 zahrada o výměře 820 m2, včetně součástí a příslušenství, 

ve výši 164.000 Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 26 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1289 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 358 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 71.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1290 zahrada o výměře 142 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 28.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1291 zahrada o výměře 757 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 151.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1292 zahrada o výměře 2695 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 539.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1293 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 505 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 101.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1294 zahrada o výměře 358 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 71.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1295/1 orná půda o výměře 7651 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 1.530.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1295/51 orná půda o výměře 579 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 115.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1295/52 orná půda o výměře 1887 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 377.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1295/53 orná půda o výměře 1407 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 281.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1295/54 orná půda o výměře 2885 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 577.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1295/55 orná půda o výměře 7085 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 1.417.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1295/56 orná půda o výměře 3854 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 770.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1316/4 orná půda o výměře 260 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 52.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1497 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 186 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 37.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1498 orná půda o výměře 1402 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 280.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1499 zahrada o výměře 625 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 125.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1511/1 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 7747 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 1.549.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 61 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 12.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1128 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 225.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/8 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3062 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 612.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/10 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2451 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 490.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/11 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2163 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 432.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/12 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2090 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 418.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/13 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3941 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 788.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/14 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2955 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 591.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/15 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3241 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 648.200 Kč  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 27 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1511/16 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1573 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 314.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/17 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3776 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 755.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/18 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 4310 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 862.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/19 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 3266 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 653.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/20 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 346 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 69.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/21 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1785 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 357.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/22 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2516 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 503.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/23 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 1275 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 255.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/24 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 967 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 193.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/25 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2485 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 497.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1511/26 vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 680 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 136.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1515 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 313 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 62.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1516 zahrada o výměře 405 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 81.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1517 zahrada o výměře 1733 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 346.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1518 orná půda o výměře 1017 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 203.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1519 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 455 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 91.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1520 zahrada o výměře 208 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 41.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1521 zahrada o výměře 135 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 27.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1522 zahrada o výměře 308 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 61.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1523 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 385 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 77.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1524 zahrada o výměře 603 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 120.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1525 trvalý travní porost o výměře 19704 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 3.940.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1532 zahrada o výměře 1046 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 209.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1533 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 209 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 41.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1534 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 294 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 58.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1535 zahrada o výměře 281 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 56.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1536 zahrada o výměře 759 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 151.800 Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 28 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1537 zahrada o výměře 578 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 115.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1538 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 604 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 120.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1539 orná půda o výměře 637 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 127.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1540 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 128 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 25.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1541 zahrada o výměře 798 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 159.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1542/1 orná půda o výměře 227 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 45.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1543 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 768 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 153.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1544 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 254 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 50.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1545/1 orná půda o výměře 1063 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 212.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1545/2 zahrada o výměře 573 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 114.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1545/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 56 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 11.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1546/1 zahrada o výměře 1728 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 345.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1546/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 800 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 160.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1549 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 99 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 19.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1558 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 582 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 116.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1559/1 zahrada o výměře 197 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 39.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1560/1 zahrada o výměře 939 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 187.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1560/2 zahrada o výměře 539 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 107.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1561 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 256 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 51.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1562 zahrada o výměře 253 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 50.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1563 zahrada o výměře 561 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 112.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1564 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 346 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 69.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1565 zahrada o výměře 1140 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 228.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1566 orná půda o výměře 7308 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 1.461.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1567 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 212 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 42.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1568 zahrada o výměře 982 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 196.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1569 orná půda o výměře 1002 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 200.400 Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 29 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1570 zahrada o výměře 1165 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 233.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1571 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 225 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 45.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1572 zahrada o výměře 715 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 143.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1573/1 zahrada o výměře 2294 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 458.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1573/2 orná půda o výměře 1892 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 378.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1573/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 266 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 53.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1573/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 182 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 36.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1574 orná půda o výměře 3221 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 644.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1575 orná půda o výměře 2448 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 489.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1576 zahrada o výměře 674 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 134.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1577 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 448 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 89.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1578 orná půda o výměře 961 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 192.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1579/1 orná půda o výměře 596 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 119.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1579/2 zahrada o výměře 381 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 76.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1580 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 254 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 50.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1581 zahrada o výměře 554 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 110.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1582 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3033 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 606.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1583 zahrada o výměře 477 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 95.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1584 orná půda o výměře 1149 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 229.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1585 orná půda o výměře 1043 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 208.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1586 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 362 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 72.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1587 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 291 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 58.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1588 orná půda o výměře 915 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 183.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1589 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 170 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 34.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1590 zahrada o výměře 534 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 106.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1591 zahrada o výměře 933 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 186.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1592 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 136 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 27.200 Kč  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 30 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1593 zahrada o výměře 1265 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 253.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1594 orná půda o výměře 1413 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 282.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1595 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 281 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 56.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1596 zahrada o výměře 383 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 76.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1597 zahrada o výměře 533 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 106.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1598 zahrada o výměře 96 m2, včetně součástí a příslušenství, ve 
výši 19.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1599 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 210 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 42.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1600 zahrada o výměře 188 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 37.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1601 zahrada o výměře 888 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 177.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1602 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 212 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 42.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1603 zahrada o výměře 867 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 173.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1604/1 orná půda o výměře 1602 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 320.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1604/2 zahrada o výměře 2672 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 534.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1605 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 573 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 114.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1606 zahrada o výměře 145 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 29.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1607 zahrada o výměře 131 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 26.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1608 zahrada o výměře 632 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 126.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1610 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 484 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 96.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1611 zahrada o výměře 727 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 145.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1613/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 176 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 35.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1613/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 115 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 23.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1614/1 zahrada o výměře 123 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 24.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1614/2 zahrada o výměře 433 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 86.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1615/1 orná půda o výměře 1595 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 319.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1615/2 orná půda o výměře 1367 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 273.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1616 orná půda o výměře 3267 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 653.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1617 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 399 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 79.800 Kč  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 31 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1618 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1199 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 239.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1619 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 301 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 60.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1620 zahrada o výměře 477 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 95.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1621 zahrada o výměře 1113 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 222.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1622 orná půda o výměře 2350 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 470.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1623 orná půda o výměře 3115 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 623.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1624 zahrada o výměře 248 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 49.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1625 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 434 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 86.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1626 zahrada o výměře 261 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 52.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1627 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 536 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 107.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1628 zahrada o výměře 1134 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 226.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1629 zahrada o výměře 259 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 51.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1630/1 orná půda o výměře 3736 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 747.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1630/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 166 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 33.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1631 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 321 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 64.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1632/1 orná půda o výměře 3343 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 668.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1632/2 zahrada o výměře 1197 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 239.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1632/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 281 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 27.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1632/4 trvalý travní porost o výměře 138 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 56.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1633 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 697 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 139.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1634 zahrada o výměře 297 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 59.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1635 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 350 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 70.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1636 zahrada o výměře 1161 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 232.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1638 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1039 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 207.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1639/2 orná půda o výměře 16921 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 3.384.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1640 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 363 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 72.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1641 zahrada o výměře 944 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 188.800 Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 32 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1642 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 413 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 82.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1643 zahrada o výměře 905 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 181.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1644 zahrada o výměře 829 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 165.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1646/1 orná půda o výměře 3774 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 754.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1646/2 orná půda o výměře 8373 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 1.674.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1646/3 orná půda o výměře 5196 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 1.039.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1646/4 orná půda o výměře 2490 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 498.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1647 zahrada o výměře 1335 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 267.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1648 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 848 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 169.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1649 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 960 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 192.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1650 zahrada o výměře 109 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 21.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1651 zahrada o výměře 735 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 147.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1652 orná půda o výměře 699 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 139.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1653 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 888 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 177.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1654 zahrada o výměře 1338 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 267.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1655/1 zahrada o výměře 419 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 83.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1655/2 zahrada o výměře 218 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 43.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1655/3 zahrada o výměře 359 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 71.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1655/4 zahrada o výměře 3019 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 603.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1655/5 zahrada o výměře 3362 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 672.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1656/1 zahrada o výměře 1956 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 391.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1656/2 zahrada o výměře 2971 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 594.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1657 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 274 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 54.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1658 zahrada o výměře 321 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 64.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1659 zahrada o výměře 335 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 67.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1660 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 176 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 35.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1661 zahrada o výměře 53 m2, včetně součástí a příslušenství, ve 
výši 10.600 Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 33 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1662 zahrada o výměře 963 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 192.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1663 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 225 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 45.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1664 zahrada o výměře 399 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 79.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1666/1 zahrada o výměře 1391 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 278.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1666/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 188 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 37.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1667 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 331 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 66.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1668 zahrada o výměře 1295 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 259.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1669 orná půda o výměře 1506 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 301.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1670 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 432 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 86.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1671 zahrada o výměře 416 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 83.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1672 orná půda o výměře 524 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 104.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1673 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 432 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 86.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1674 zahrada o výměře 360 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 72.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1675 orná půda o výměře 1370 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 274.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1676/2 zahrada o výměře 1207 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 241.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1676/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 427 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 85.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1676/4 zahrada o výměře 431 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 86.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1676/5 orná půda o výměře 1458 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 291.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1677 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 416 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 83.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1678 zahrada o výměře 471 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 94.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1679 zahrada o výměře 789 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 157.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1680 trvalý travní porost o výměře 384 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 76.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1682 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 615 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 123.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1683 zahrada o výměře 1413 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 282.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1684/1 orná půda o výměře 784 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 156.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1684/3 orná půda o výměře 293 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 58.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1684/14 orná půda o výměře 1299 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 259.800 Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 34 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1684/15 orná půda o výměře 5144 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 1.028.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1684/16 orná půda o výměře 11728 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 2.345.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1684/18 orná půda o výměře 3703 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 740.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1686 orná půda o výměře 1272 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 254.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1687 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 402 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 80.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1688/1 zahrada o výměře 1349 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 269.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1688/2 trvalý travní porost o výměře 315 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 63.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1689 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 592 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 118.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1690 orná půda o výměře 2240 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 448.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1691 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 356 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 71.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1692 zahrada o výměře 248 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 49.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1693 orná půda o výměře 2017 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 403.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1694 trvalý travní porost o výměře 371 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 74.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1695 orná půda o výměře 1275 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 255.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1696 zahrada o výměře 614 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 122.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1697 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 266 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 53.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1698 trvalý travní porost o výměře 198 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 39.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1699 zahrada o výměře 704 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 140.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1700 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 213 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 42.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1701 zahrada o výměře 1010 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 202.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1703 trvalý travní porost o výměře 311 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 62.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1704/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 480 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 96.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1705 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 320 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 64.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1706 zahrada o výměře 329 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 65.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1707 orná půda o výměře 886 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 177.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1708 zahrada o výměře 1316 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 263.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1711/1 orná půda o výměře 2745 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 549.000 Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 35 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1711/2 trvalý travní porost o výměře 329 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 65.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1712 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 368 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 73.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1713 zahrada o výměře 942 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 188.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1714 zahrada o výměře 1504 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 300.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1763 orná půda o výměře 2496 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 499.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1764 zahrada o výměře 999 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 199.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1765 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 288 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 57.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1766 zahrada o výměře 272 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 54.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1767/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 376 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 75.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1767/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 177 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 35.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1768 zahrada o výměře 753 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 150.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1769 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 98 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 19.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1770 zahrada o výměře 228 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 45.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1771 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 400 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 80.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1772 zahrada o výměře 838 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 167.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1774 orná půda o výměře 1090 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 218.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1777 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 97 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 19.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1779 orná půda o výměře 1405 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 281.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1780 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 271 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 54.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1781 orná půda o výměře 1039 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 207.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1782 zahrada o výměře 180 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 36.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1783 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 349 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 69.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1784 zahrada o výměře 221 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 44.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1785 zahrada o výměře 377 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 75.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1786 orná půda o výměře 2138 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 427.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1788 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 299 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 59.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1789 zahrada o výměře 229 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 45.800 Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 36 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1793 zahrada o výměře 199 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 39.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1794 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 310 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 62.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1795 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 307 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 61.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1796 zahrada o výměře 313 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 62.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1798 orná půda o výměře 1174 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 234.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1799/1 orná půda o výměře 1198 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 239.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1799/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 220 m2, 
včetně součástí a příslušenství, ve výši 44.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1800 orná půda o výměře 1127 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 225.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1801 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 377 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 75.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1802 orná půda o výměře 463 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 92.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1803 zahrada o výměře 705 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 141.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1819 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 345 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 69.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1820 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 174 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 34.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1821/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 505 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 101.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1830 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 253 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 50.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1831 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 314 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 62.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1832 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 501 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 100.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1833/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 676 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 135.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1833/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 360 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 72.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1834 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 564 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 112.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1835 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 361 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 72.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1836 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 235 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 47.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1837 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 791 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 158.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1838 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 178 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 35.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1839 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1250 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 250.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1840 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1360 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 272.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1841 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 564 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 112.800 Kč  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 37 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1842/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 586 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 117.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1842/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 446 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 89.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1845 zahrada o výměře 453 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 90.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1846 orná půda o výměře 2063 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 412.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1848/3 trvalý travní porost o výměře 188 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 37.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1853/4 zahrada o výměře 487 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 97.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1853/5 zahrada o výměře 481 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 96.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1882/7 orná půda o výměře 164 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 32.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1882/9 orná půda o výměře 2185 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 437.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1882/10 orná půda o výměře 2690 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 538.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1882/11 orná půda o výměře 2074 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 414.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1882/13 orná půda o výměře 3379 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 675.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1882/14 orná půda o výměře 3007 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 601.400 Kč 

- za pozemek parc. č. 1882/15 orná půda o výměře 1095 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 219.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1884 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 381 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 76.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1886 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 198 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 39.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1887 orná půda o výměře 891 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 178.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1888 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 507 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 101.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1889/2 zahrada o výměře 228 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 45.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1890 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 195 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 39.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1891 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 287 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 57.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1892 zahrada o výměře 240 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 48.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1893/1 orná půda o výměře 1573 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 314.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1893/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 337 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 67.400 Kč  

- za pozemek parc. č. 1895 trvalý travní porost o výměře 150 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 30.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1896 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 326 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 65.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1897 zahrada o výměře 557 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 111.400 Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 38 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. 1898 zahrada o výměře 841 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 168.200 Kč 

- za pozemek parc. č. 1899 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 406 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 81.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1900 zahrada o výměře 213 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 42.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1901 zahrada o výměře 94 m2, včetně součástí a příslušenství, ve 
výši 18.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1902 zahrada o výměře 1054 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 210.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1903 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 234 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 46.800 Kč  

- za pozemek parc. č. 1904 zahrada o výměře 683 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 136.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1905 zahrada o výměře 194 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 38.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1906 orná půda o výměře 399 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 79.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1908/1 orná půda o výměře 1503 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 300.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1908/2 orná půda o výměře 909 m2, včetně součástí a 
příslušenství, ve výši 181.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1908/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1091 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 218.200 Kč  

- za pozemek parc. č. 1908/4 zahrada o výměře 1039 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 207.800 Kč 

- za pozemek parc. č. 1909 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1160 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 232.000 Kč  

- za pozemek parc. č. 1910 zahrada o výměře 678 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 135.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1911 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 578 m2, včetně součástí 
a příslušenství, ve výši 115.600 Kč  

- za pozemek parc. č. 1912 zahrada o výměře 183 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 36.600 Kč 

- za pozemek parc. č. 1913/1 zahrada o výměře 2940 m2, včetně součástí a příslušenství, 
ve výši 588.000 Kč 

- za pozemek parc. č. 1913/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 746 m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši 149.200 Kč 

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 39 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 40 / 50 

 
 

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč  

- za pozemek parc. č. ………………… ………………… o výměře ……………. m2, včetně 
součástí a příslušenství, ve výši ……………. Kč. 

 
2. V souladu s § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, se jedná o zdanitelné plnění  a k uvedené ceně bude připočtena DPH.  

3. Kupní cena sjednaná v odst. 1 tohoto článku bude uhrazena kupujícím 
bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího, vedený u České spořitelny, 
a.s., č. ú. 1641387369/0800, a to nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od uzavření 
této kupní smlouvy. Datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den připsání kupní 
ceny na účet prodávajícího. Daňový doklad zašle prodávající kupujícímu do 15 dnů ode dne 
zdanitelného plnění. 

 

III. 

1. Kupující prohlašuje, že s obsahem znaleckého posudku č. 1480/1/2023 vypracovaného 
znaleckou kanceláři A-Consult plus, spol. s r.o. se sídlem  
Pivovarská 598/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 41186907 dne 09.01.2023 a se stavem 
pozemků je seznámen a ve zjištěném stavu je do svého vlastnictví kupuje.  

2. Prodávající prohlašuje, že na pozemcích neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní 
práva ani žádná jiná práva a právní povinnosti, které by jakkoliv omezovaly vlastníka 
v dispozici s pozemky, mimo těchto uvedených: 
 
- věcné břemeno – právo uložení a provozování vodovodního řadu, právo vstupu a 

vjezdu v souvislosti s provozem, opravami, údržbou a likvidací vodovodního řadu (k 
části pozemku dle GP 634-34/2013) – zapsané do katastru nemovitostí v rámci 
vkladového řízení č. V-4185/2013-803 – s oprávněním pro Severomoravské vodovody 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 41 / 50 

 
 

a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 1235, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 451 93 665, zatěžující následující převáděné pozemky: 
 pozemek parc. č. 1498, pozemek parc. č. 1499, pozemek parc. č. 1511/10, 

pozemek parc. č. 1511/11, pozemek parc. č. 1511/12, pozemek parc. č. 1511/13, 
pozemek parc. č. 1511/17, pozemek parc. č. 1511/23, pozemek parc. č. 1511/26, 
pozemek parc. č. 1542/1, pozemek parc. č. 1543, pozemek parc. č. 1544, pozemek 
parc. č. 1545/2, pozemek parc. č. 1546/2, pozemek parc. č. 1558, pozemek parc. 
č. 1559/1, pozemek parc. č. 1561, pozemek parc. č. 1910, pozemek parc. č. 1911, 
pozemek parc. č. 1912, pozemek parc. č. 1913/1, pozemek parc. č. 1913/2; 
 

- věcné břemeno – zřízení a provozování plynárenského zařízení, právo vstupu a vjezdu 
v souvislosti se zřízením, staveními úpravami, opravami, provozováním plynárenského 
zařízení a likvidací (k části pozemku dle G.P. 581-740/2009) – zapsané do katastru 
nemovitostí v rámci vkladového řízení č. V-680/2012-803 – s oprávněním pro GasNet, 
s.r.o., se sídlem Klíšská 940, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zatěžující 
následující převáděný pozemek: 
 pozemek parc. č. 1511/7; 

 
-   následující převáděné pozemky se nachází v dobývacím prostoru – Darkov: 

 pozemek parc. č. 1276, pozemek parc. č. 1277, pozemek parc. č. 1278, pozemek 
parc. č. 1280, pozemek parc. č. 1283/1, pozemek parc. č. 1283/2, pozemek parc. 
č. 1283/3, pozemek parc. č. 1283/4, pozemek parc. č. 1283/5, pozemek parc. č. 
1283/6, pozemek parc. č. 1283/7, pozemek parc. č. 1283/8, pozemek parc. č. 1284, 
pozemek parc. č. 1285, pozemek parc. č. 1286, pozemek parc. č. 1287, pozemek 
parc. č. 1288, pozemek parc. č. 1289, pozemek parc. č. 1290, pozemek parc. č. 
1291, pozemek parc. č. 1292, pozemek parc. č. 1293, pozemek parc. č. 1294, 
pozemek parc. č. 1295/1, pozemek parc. č. 1295/51, pozemek parc. č. 1295/52, 
pozemek parc. č. 1295/53, pozemek parc. č. 1295/54, pozemek parc. č. 1295/55, 
pozemek parc. č. 1295/56, pozemek parc. č. 1316/4, pozemek parc. č. 1497, 
pozemek parc. č. 1498, pozemek parc. č. 1499, pozemek parc. č. 1511/1, pozemek 
parc. č. 1511/5, pozemek parc. č. 1511/7, pozemek parc. č. 1511/8, pozemek parc. 
č. 1511/10, pozemek parc. č. 1511/11, pozemek parc. č. 1511/12, pozemek parc. 
č. 1511/13, pozemek parc. č. 1511/14, pozemek parc. č. 1511/15, pozemek parc. 
č. 1511/16, pozemek parc. č. 1511/17, pozemek parc. č. 1511/18, pozemek parc. 
č. 1511/19, pozemek parc. č. 1511/20, pozemek parc. č. 1511/21, pozemek parc. 
č. 1511/22, pozemek parc. č. 1511/23, pozemek parc. č. 1511/24, pozemek parc. 
č. 1511/25, pozemek parc. č. 1511/26, pozemek parc. č. 1515, pozemek parc. č. 
1516, pozemek parc. č. 1517, pozemek parc. č. 1518, pozemek parc. č. 1519, 
pozemek parc. č. 1520, pozemek parc. č. 1521, pozemek parc. č. 1522, pozemek 
parc. č. 1523, pozemek parc. č. 1524, pozemek parc. č. 1525, pozemek parc. č. 
1532, pozemek parc. č. 1533, pozemek parc. č. 1534, pozemek parc. č. 1535, 
pozemek parc. č. 1536, pozemek parc. č. 1537, pozemek parc. č. 1538, pozemek 
parc. č. 1539, pozemek parc. č. 1540, pozemek parc. č. 1541, pozemek parc. č. 
1542/1, pozemek parc. č. 1543, pozemek parc. č. 1544, pozemek parc. č. 1545/1, 
pozemek parc. č. 1545/2, pozemek parc. č. 1545/3, pozemek parc. č. 1546/1, 
pozemek parc. č. 1546/2, pozemek parc. č. 1549, pozemek parc. č. 1558, pozemek 
parc. č. 1559/1, pozemek parc. č. 1560/1, pozemek parc. č. 1560/2, pozemek parc. 
č. 1561, pozemek parc. č. 1562, pozemek parc. č. 1563, pozemek parc. č. 1564, 
pozemek parc. č. 1565, pozemek parc. č. 1566, pozemek parc. č. 1567, pozemek 
parc. č. 1568, pozemek parc. č. 1569, pozemek parc. č. 1570, pozemek parc. č. 
1571, pozemek parc. č. 1572, pozemek parc. č. 1573/3, pozemek parc. č. 1584, 
pozemek parc. č. 1585, pozemek parc. č. 1588, pozemek parc. č. 1589, pozemek 
parc. č. 1590, pozemek parc. č. 1591, pozemek parc. č. 1592, pozemek parc. č. 
1593, pozemek parc. č. 1594, pozemek parc. č. 1595, pozemek parc. č. 1596, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 42 / 50 

 
 

pozemek parc. č. 1597, pozemek parc. č. 1598, pozemek parc. č. 1599, pozemek 
parc. č. 1600, pozemek parc. č. 1601, pozemek parc. č. 1602, pozemek parc. č. 
1603, pozemek parc. č. 1604/1, pozemek parc. č. 1604/2, pozemek parc. č. 1605, 
pozemek parc. č. 1606, pozemek parc. č. 1607, pozemek parc. č. 1608, pozemek 
parc. č. 1610, pozemek parc. č. 1611, pozemek parc. č. 1613/1, pozemek parc. č. 
1613/2, pozemek parc. č. 1614/1, pozemek parc. č. 1614/2, pozemek parc. č. 
1615/1, pozemek parc. č. 1615/2, pozemek parc. č. 1621, pozemek parc. č. 1622, 
pozemek parc. č. 1623, pozemek parc. č. 1629, pozemek parc. č. 1630/1, pozemek 
parc. č. 1630/2, pozemek parc. č. 1631, pozemek parc. č. 1632/1, pozemek parc. 
č. 1632/2, pozemek parc. č. 1632/3, pozemek parc. č. 1632/4, pozemek parc. č. 
1633, pozemek parc. č. 1634, pozemek parc. č. 1635, pozemek parc. č. 1636, 
pozemek parc. č. 1638, pozemek parc. č. 1639/2, pozemek parc. č. 1640, pozemek 
parc. č. 1641, pozemek parc. č. 1642, pozemek parc. č. 1643, pozemek parc. č. 
1644, pozemek parc. č. 1646/1, pozemek parc. č. 1646/2, pozemek parc. č. 1646/3, 
pozemek parc. č. 1646/4, pozemek parc. č. 1647, pozemek parc. č. 1648, pozemek 
parc. č. 1649, pozemek parc. č. 1650, pozemek parc. č. 1651, pozemek parc. č. 
1652, pozemek parc. č. 1653, pozemek parc. č. 1654, pozemek parc. č. 1655/1, 
pozemek parc. č. 1655/2, pozemek parc. č. 1655/3, pozemek parc. č. 1655/4, 
pozemek parc. č. 1655/5, pozemek parc. č. 1656/1, pozemek parc. č. 1656/2, 
pozemek parc. č. 1657, pozemek parc. č. 1658, pozemek parc. č. 1659, pozemek 
parc. č. 1660, pozemek parc. č. 1661, pozemek parc. č. 1662, pozemek parc. č. 
1663, pozemek parc. č. 1664, pozemek parc. č. 1666/1, pozemek parc. č. 1666/2, 
pozemek parc. č. 1667, pozemek parc. č. 1668, pozemek parc. č. 1669, pozemek 
parc. č. 1670, pozemek parc. č. 1671, pozemek parc. č. 1672, pozemek parc. č. 
1673, pozemek parc. č. 1674, pozemek parc. č. 1675, pozemek parc. č. 1676/2, 
pozemek parc. č. 1676/3, pozemek parc. č. 1676/4, pozemek parc. č. 1676/5, 
pozemek parc. č. 1677, pozemek parc. č. 1678, pozemek parc. č. 1679, pozemek 
parc. č. 1680, pozemek parc. č. 1682, pozemek parc. č. 1683, pozemek parc. č. 
1684/1, pozemek parc. č. 1684/2, pozemek parc. č. 1684/3, pozemek parc. č. 
1684/8, pozemek parc. č. 1684/9, pozemek parc. č. 1684/10, pozemek parc. č. 
1684/11, pozemek parc. č. 1684/12, pozemek parc. č. 1684/13, pozemek parc. č. 
1684/14, pozemek parc. č. 1684/15, pozemek parc. č. 1684/16, pozemek parc. č. 
1684/18, pozemek parc. č. 1686, pozemek parc. č. 1687, pozemek parc. č. 1688/1, 
pozemek parc. č. 1688/2, pozemek parc. č. 1689, pozemek parc. č. 1690, pozemek 
parc. č. 1691, pozemek parc. č. 1692, pozemek parc. č. 1693, pozemek parc. č. 
1694, pozemek parc. č. 1695, pozemek parc. č. 1696, pozemek parc. č. 1697, 
pozemek parc. č. 1698, pozemek parc. č. 1699, pozemek parc. č. 1700, pozemek 
parc. č. 1701, pozemek parc. č. 1703, pozemek parc. č. 1704/1, pozemek parc. č. 
1704/2, pozemek parc. č. 1705, pozemek parc. č. 1706, pozemek parc. č. 1707, 
pozemek parc. č. 1708, pozemek parc. č. 1711/1, pozemek parc. č. 1711/2, 
pozemek parc. č. 1712, pozemek parc. č. 1713, pozemek parc. č. 1714, pozemek 
parc. č. 1716/1, pozemek parc. č. 1763, pozemek parc. č. 1764, pozemek parc. č. 
1765, pozemek parc. č. 1766, pozemek parc. č. 1767/1, pozemek parc. č. 1768, 
pozemek parc. č. 1780, pozemek parc. č. 1781, pozemek parc. č. 1782, pozemek 
parc. č. 1783, pozemek parc. č. 1784, pozemek parc. č. 1787/1, pozemek parc. č. 
1801, pozemek parc. č. 1803, pozemek parc. č. 1878/2, pozemek parc. č. 1878/3, 
pozemek parc. č. 1880, pozemek parc. č. 1882/6, pozemek parc. č. 1882/7, 
pozemek parc. č. 1882/8, pozemek parc. č. 1882/9, pozemek parc. č. 1882/10, 
pozemek parc. č. 1882/11, pozemek parc. č. 1882/13, pozemek parc. č. 1882/14, 
pozemek parc. č. 1882/15, pozemek parc. č. 1883, pozemek parc. č. 1884, 
pozemek parc. č. 1885/1, pozemek parc. č. 1885/2, pozemek parc. č. 1886, 
pozemek parc. č. 1887, pozemek parc. č. 1888, pozemek parc. č. 1889/2, pozemek 
parc. č. 1890, pozemek parc. č. 1891, pozemek parc. č. 1892, pozemek parc. č. 
1893/1, pozemek parc. č. 1893/2, pozemek parc. č. 1895, pozemek parc. č. 1896, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 43 / 50 

 
 

pozemek parc. č. 1897, pozemek parc. č. 1898, pozemek parc. č. 1899, pozemek 
parc. č. 1900, pozemek parc. č. 1901, pozemek parc. č. 1902, pozemek parc. č. 
1903, pozemek parc. č. 1904, pozemek parc. č. 1905, pozemek parc. č. 1906, 
pozemek parc. č. 1908/1, pozemek parc. č. 1908/2, pozemek parc. č. 1908/3, 
pozemek parc. č. 1908/4, pozemek parc. č. 1909, pozemek parc. č. 1910, pozemek 
parc. č. 1911, pozemek parc. č. 1912, pozemek parc. č. 1913/1, pozemek parc. č. 
1913/2; 

 
-   následující převáděné pozemky se nacházejí v dobývacím prostoru – Karviná 

– Doly II: 
 pozemek parc. č. 1570, pozemek parc. č. 1571, pozemek parc. č. 1572, pozemek 

parc. č. 1573/1, pozemek parc. č. 1573/2, pozemek parc. č. 1573/3, pozemek parc. 
č. 1573/4, pozemek parc. č. 1574, pozemek parc. č. 1575, pozemek parc. č. 1576, 
pozemek parc. č. 1577, pozemek parc. č. 1578, pozemek parc. č. 1579/1, pozemek 
parc. č. 1579/2, pozemek parc. č. 1580, pozemek parc. č. 1581, pozemek parc. č. 
1582, pozemek parc. č. 1583, pozemek parc. č. 1584, pozemek parc. č. 1585, 
pozemek parc. č. 1586, pozemek parc. č. 1587, pozemek parc. č. 1588, pozemek 
parc. č. 1615/2, pozemek parc. č. 1616, pozemek parc. č. 1617, pozemek parc. č. 
1618, pozemek parc. č. 1619, pozemek parc. č. 1620, pozemek parc. č. 1621, 
pozemek parc. č. 1623, pozemek parc. č. 1624, pozemek parc. č. 1625, pozemek 
parc. č. 1626, pozemek parc. č. 1627, pozemek parc. č. 1628, pozemek parc. č. 
1629, pozemek parc. č. 1630/1, pozemek parc. č. 1630/2, pozemek parc. č. 1684/2, 
pozemek parc. č. 1684/8, pozemek parc. č. 1684/9, pozemek parc. č. 1684/10, 
pozemek parc. č. 1684/11, pozemek parc. č. 1684/12, pozemek parc. č. 1760, 
pozemek parc. č. 1761/1, pozemek parc. č. 1762/1, pozemek parc. č. 1763, 
pozemek parc. č. 1764, pozemek parc. č. 1767/1, pozemek parc. č. 1767/2, 
pozemek parc. č. 1768, pozemek parc. č. 1769, pozemek parc. č. 1770, pozemek 
parc. č. 1771, pozemek parc. č. 1772, pozemek parc. č. 1774, pozemek parc. č. 
1775/1, pozemek parc. č. 1776/1, pozemek parc. č. 1777, pozemek parc. č. 1778, 
pozemek parc. č. 1779, pozemek parc. č. 1780, pozemek parc. č. 1781, pozemek 
parc. č. 1783, pozemek parc. č. 1785, pozemek parc. č. 1786, pozemek parc. č. 
1787/1, pozemek parc. č. 1788, pozemek parc. č. 1789, pozemek parc. č. 1790, 
pozemek parc. č. 1791/1, pozemek parc. č. 1792/1, pozemek parc. č. 1793, 
pozemek parc. č. 1794, pozemek parc. č. 1795, pozemek parc. č. 1796, pozemek 
parc. č. 1797/1, pozemek parc. č. 1798, pozemek parc. č. 1799/1, pozemek parc. 
č. 1799/2, pozemek parc. č. 1800, pozemek parc. č. 1801, pozemek parc. č. 1802, 
pozemek parc. č. 1803, pozemek parc. č. 1804/1, pozemek parc. č. 1804/3, 
pozemek parc. č. 1804/4, pozemek parc. č. 1804/5, pozemek parc. č. 1804/6, 
pozemek parc. č. 1819, pozemek parc. č. 1820, pozemek parc. č. 1821/1, pozemek 
parc. č. 1821/2, pozemek parc. č. 1821/3, pozemek parc. č. 1821/4, , pozemek 
parc. č. 1830, pozemek parc. č. 1831, pozemek parc. č. 1832, pozemek parc. č. 
1833/2, pozemek parc. č. 1833/3, pozemek parc. č. 1834, pozemek parc. č. 1835, 
pozemek parc. č. 1836, pozemek parc. č. 1837, pozemek parc. č. 1838, pozemek 
parc. č. 1839, pozemek parc. č. 1840, pozemek parc. č. 1841, pozemek parc. č. 
1842/1, pozemek parc. č. 1842/2, pozemek parc. č. 1842/3, pozemek parc. č. 1843, 
pozemek parc. č. 1844, pozemek parc. č. 1845, pozemek parc. č. 1846, pozemek 
parc. č. 1848/1, pozemek parc. č. 1848/2, pozemek parc. č. 1848/3, pozemek parc. 
č. 1853/1, pozemek parc. č. 1853/2, pozemek parc. č. 1853/4, pozemek parc. č. 
1853/5, pozemek parc. č. 1853/7, pozemek parc. č. 1853/8, pozemek parc. č. 
1853/9, pozemek parc. č. 1854/2, pozemek parc. č. 1855/1, pozemek parc. č. 1856, 
pozemek parc. č. 1862/1, pozemek parc. č. 1878/3, pozemek parc. č. 1880, 
pozemek parc. č. 1882/8; 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 44 / 50 

 
 

-  následující převáděné pozemky jsou součástí zemědělského půdního 
fondu: 
 pozemek parc. č. 1277, pozemek parc. č. 1278, pozemek parc. č. 1280, pozemek 

parc. č. 1283/1, pozemek parc. č. 1283/2, pozemek parc. č. 1283/3, pozemek parc. 
č. 1283/4, pozemek parc. č. 1283/5, pozemek parc. č. 1283/6, pozemek parc. č. 
1283/7, pozemek parc. č. 1283/8, pozemek parc. č. 1285, pozemek parc. č. 1286, 
pozemek parc. č. 1288, pozemek parc. č. 1290, pozemek parc. č. 1291, pozemek 
parc. č. 1292, pozemek parc. č. 1294, pozemek parc. č. 1295/1, pozemek parc. č. 
1295/51, pozemek parc. č. 1295/52, pozemek parc. č. 1295/53, pozemek parc. č. 
1295/54, pozemek parc. č. 1295/55, pozemek parc. č. 1295/56, pozemek parc. č. 
1316/4, pozemek parc. č. 1498, pozemek parc. č. 1499, pozemek parc. č. 1516, 
pozemek parc. č. 1517, pozemek parc. č. 1518, pozemek parc. č. 1520, pozemek 
parc. č. 1521, pozemek parc. č. 1522, pozemek parc. č. 1524, pozemek parc. č. 
1525, pozemek parc. č. 1532, pozemek parc. č. 1535, pozemek parc. č. 1536, 
pozemek parc. č. 1537, pozemek parc. č. 1539, pozemek parc. č. 1541, pozemek 
parc. č. 1542/1, pozemek parc. č. 1545/1, pozemek parc. č. 1545/2, pozemek parc. 
č. 1546/1, pozemek parc. č. 1559/1, pozemek parc. č. 1560/1, pozemek parc. č. 
1560/2, pozemek parc. č. 1562, pozemek parc. č. 1563, pozemek parc. č. 1565, 
pozemek parc. č. 1566, pozemek parc. č. 1568, pozemek parc. č. 1569, pozemek 
parc. č. 1570, pozemek parc. č. 1572, pozemek parc. č. 1573/1, pozemek parc. č. 
1573/2, pozemek parc. č. 1574, pozemek parc. č. 1575, pozemek parc. č. 1576, 
pozemek parc. č. 1578, pozemek parc. č. 1579/1, pozemek parc. č. 1579/2, 
pozemek parc. č. 1581, pozemek parc. č. 1583, pozemek parc. č. 1584, pozemek 
parc. č. 1585, pozemek parc. č. 1588, pozemek parc. č. 1590, pozemek parc. č. 
1591, pozemek parc. č. 1593, pozemek parc. č. 1594, pozemek parc. č. 1596, 
pozemek parc. č. 1597, pozemek parc. č. 1598, pozemek parc. č. 1600, pozemek 
parc. č. 1601, pozemek parc. č. 1603, pozemek parc. č. 1604/1, pozemek parc. č. 
1604/2, pozemek parc. č. 1606, pozemek parc. č. 1607, pozemek parc. č. 1608, 
pozemek parc. č. 1611, pozemek parc. č. 1614/1, pozemek parc. č. 1614/2, 
pozemek parc. č. 1615/1, pozemek parc. č. 1615/2, pozemek parc. č. 1616, 
pozemek parc. č. 1620, pozemek parc. č. 1621, pozemek parc. č. 1622, pozemek 
parc. č. 1623, pozemek parc. č. 1624, pozemek parc. č. 1626, pozemek parc. č. 
1628, pozemek parc. č. 1629, pozemek parc. č. 1630/1, pozemek parc. č. 1632/1, 
pozemek parc. č. 1632/2, pozemek parc. č. 1632/4, pozemek parc. č. 1634, 
pozemek parc. č. 1636, pozemek parc. č. 1639/2, pozemek parc. č. 1641, pozemek 
parc. č. 1643, pozemek parc. č. 1644, pozemek parc. č. 1646/1, pozemek parc. č. 
1646/2, pozemek parc. č. 1646/3, pozemek parc. č. 1646/4, pozemek parc. č. 1647, 
pozemek parc. č. 1650, pozemek parc. č. 1651, pozemek parc. č. 1652, pozemek 
parc. č. 1654, pozemek parc. č. 1655/1, pozemek parc. č. 1655/2, pozemek parc. 
č. 1655/3, pozemek parc. č. 1655/4, pozemek parc. č. 1655/5, pozemek parc. č. 
1656/1, pozemek parc. č. 1656/2, pozemek parc. č. 1658, pozemek parc. č. 1659, 
pozemek parc. č. 1661, pozemek parc. č. 1662, pozemek parc. č. 1664, pozemek 
parc. č. 1666/1, pozemek parc. č. 1668, pozemek parc. č. 1669, pozemek parc. č. 
1671, pozemek parc. č. 1672, pozemek parc. č. 1674, pozemek parc. č. 1675, 
pozemek parc. č. 1676/2, pozemek parc. č. 1676/4, pozemek parc. č. 1676/5, 
pozemek parc. č. 1678, pozemek parc. č. 1679, pozemek parc. č. 1680, pozemek 
parc. č. 1683, pozemek parc. č. 1684/1, pozemek parc. č. 1684/2, pozemek parc. 
č. 1684/3, pozemek parc. č. 1684/8, pozemek parc. č. 1684/9, pozemek parc. č. 
1684/10, pozemek parc. č. 1684/11, pozemek parc. č. 1684/12, pozemek parc. č. 
1684/13, pozemek parc. č. 1684/14, pozemek parc. č. 1684/15, pozemek parc. č. 
1684/16, pozemek parc. č. 1684/18, pozemek parc. č. 1686, pozemek parc. č. 
1688/1, pozemek parc. č. 1688/2, pozemek parc. č. 1690, pozemek parc. č. 1692, 
pozemek parc. č. 1693, pozemek parc. č. 1694, pozemek parc. č. 1695, pozemek 
parc. č. 1696, pozemek parc. č. 1698, pozemek parc. č. 1699, pozemek parc. č. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 45 / 50 

 
 

1701, pozemek parc. č. 1703, pozemek parc. č. 1704/1, pozemek parc. č. 1706, 
pozemek parc. č. 1707, pozemek parc. č. 1708, pozemek parc. č. 1711/1, pozemek 
parc. č. 1711/2, pozemek parc. č. 1713, pozemek parc. č. 1714, pozemek parc. č. 
1761/1, pozemek parc. č. 1762/1, pozemek parc. č. 1763, pozemek parc. č. 1764, 
pozemek parc. č. 1766, pozemek parc. č. 1768, pozemek parc. č. 1770, pozemek 
parc. č. 1772, pozemek parc. č. 1774, pozemek parc. č. 1775/1, pozemek parc. č. 
1778, pozemek parc. č. 1779, pozemek parc. č. 1781, pozemek parc. č. 1782, 
pozemek parc. č. 1784, pozemek parc. č. 1785, pozemek parc. č. 1786, pozemek 
parc. č. 1789, pozemek parc. č. 1790, pozemek parc. č. 1791/1, pozemek parc. č. 
1792/1, pozemek parc. č. 1793, pozemek parc. č. 1796, pozemek parc. č. 1797/1, 
pozemek parc. č. 1798, pozemek parc. č. 1799/1, pozemek parc. č. 1800, pozemek 
parc. č. 1802, pozemek parc. č. 1803, pozemek parc. č. 1804/1, pozemek parc. č. 
1804/4, pozemek parc. č. 1804/5, pozemek parc. č. 1804/6, pozemek parc. č. 1845, 
pozemek parc. č. 1846, pozemek parc. č. 1848/1, pozemek parc. č. 1848/3, 
pozemek parc. č. 1853/1, pozemek parc. č. 1853/2, pozemek parc. č. 1853/4, 
pozemek parc. č. 1853/5, pozemek parc. č. 1853/9, pozemek parc. č. 1855/1, 
pozemek parc. č. 1856, pozemek parc. č. 1862/1, pozemek parc. č. 1878/3, 
pozemek parc. č. 1880, pozemek parc. č. 1882/6, pozemek parc. č. 1882/7, 
pozemek parc. č. 1882/8, pozemek parc. č. 1882/9, pozemek parc. č. 1882/10, 
pozemek parc. č. 1882/11, pozemek parc. č. 1882/13, pozemek parc. č. 1882/14, 
pozemek parc. č. 1882/15, pozemek parc. č. 1883, pozemek parc. č. 1885/1, 
pozemek parc. č. 1885/2, pozemek parc. č. 1887, pozemek parc. č. 1889/2, 
pozemek parc. č. 1892, pozemek parc. č. 1893/1, pozemek parc. č. 1895, pozemek 
parc. č. 1897, pozemek parc. č. 1898, pozemek parc. č. 1900, pozemek parc. č. 
1901, pozemek parc. č. 1902, pozemek parc. č. 1904, pozemek parc. č. 1905, 
pozemek parc. č. 1906, pozemek parc. č. 1908/1, pozemek parc. č. 1908/2, 
pozemek parc. č. 1908/4, pozemek parc. č. 1910, pozemek parc. č. 1912, pozemek 
parc. č. 1913/1 

 
3. Prodávající upozorňuje kupujícího, že pozemky se nachází v území s důlními vlivy 

poddolování a s možným nahodilým výstupem důlních plynů, přičemž se pozemky nachází 
v dobývacím prostoru Darkov a Karviná – Doly II, jak je uvedeno na příslušném listu 
vlastnictví. 

4. Prodávající dále výslovně upozorňuje Kupujícího, že pozemky se nacházejí v území 
chráněného ložiskového území vyhrazeného nerostu ve smyslu ustanovení § 18 zák. č. 
44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), v platném znění. 
Podle Podmínek ochrany ložisek černého uhlí v chráněném ložiskovém území české části 
Hornoslezské pánve ve znění rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ČR č.j. 
MZP/2023/580/477 ze dne 5. dubna 2023 se pozemky nacházejí v ploše CK

0, která odpovídá 
území ovlivněnému ukončenou důlní činností; kupující tuto skutečnost bere na vědomí. 

5. Prodávající dále upozorňuje kupujícího, že žádostí ze dne 24. října 2022 podal u Státního 
pozemkového úřadu, pobočka Frýdek-Místek žádost o aktualizaci bonitovaných půdně 
ekologických jednotek v katastrálním území Darkov, která byla zapsána do katastru 
nemovitostí.  

6. Ostatní závady zjištěné nad rámec závad výše uvedených přejímá kupující.  

7. Smluvní strany se dohodly, že údaje uvedené v předchozích bodech tohoto článku smlouvy 
nejsou vadou pozemků a kupující z tohoto důvodu nemá práva z vadného plnění. 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 46 / 50 

 
 

IV. 

1. Vlastnictví k převáděným pozemkům nabývá kupující vkladem do katastru 
nemovitostí, a to k okamžiku, ke kterému bude podán návrh na vklad vlastnického práva 
příslušnému katastrálnímu úřadu. Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vázány.   

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá prodávající do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy za 
předpokladu řádného uhrazení kupní ceny dle čl. II této smlouvy.  

3. Kopie návrhu na vklad bude zaslána kupujícímu do 5 pracovních dnů ode dne jeho podání 
příslušnému katastrálnímu úřadu.  

4. Poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující. 

5. V případě, že příslušný katastrální úřad vydá usnesení o přerušení řízení, popř. doručí 
smluvním stranám výzvu k odstranění nedostatků návrhu, jsou smluvní strany povinny 
poskytnout si vzájemnou součinnost pro odstranění těchto nedostatků a tyto bezodkladně 
odstraní tak, aby návrh na vklad příslušného práva byl povolen. 

6. V případě, že příslušný katastrální úřad vydá rozhodnutí, kterým zamítne návrh na vklad 
vlastnického práva k pozemkům pro kupujícího do katastru nemovitostí, jsou smluvní 
strany povinny se bez zbytečného odkladu sejít a jednat v dobré víře o tom, zda bylo 
zamítnutí návrhu na vklad důvodné, anebo zda lze dosáhnout změny tohoto rozhodnutí 
cestou opravného prostředku k soudu a popřípadě, zda je nutno učinit jiné kroky k 
odstranění překážky pro povolení vkladu.  

7. V případě, že byl návrh na vklad katastrálním úřadem pravomocně zamítnut, případně 
řízení bylo pravomocně zastaveno, zavazují se smluvní strany poskytnout si vzájemnou 
součinnost a uzavřít novou smlouvu za stejných podmínek, za jakých se uzavírá tato 
smlouva, napravit všechny odstranitelné překážky a bezodkladně podat nový návrh na 
vklad.   

V. 

1. Kupující se zavazuje, že pozemky bude po dobu 15 let od jejich převodu užívat pouze ke 
sjednanému účelu, ke kterému byly prodány, tj. v souvislosti s vybudováním vzdělávacího 
a výzkumného parku Eden Silesia. Porušení této podmínky zakládá právo prodávajícího od 
této smlouvy odstoupit. 

2. Kupující je povinen, v případě změny majetkových práv k pozemkům, převést všechny 
povinnosti a podmínky vyplývající z této kupní smlouvy na nového nabyvatele.  

3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího je kupující povinen uvést pozemky 
do původního stavu do 3 měsíců od doručení oznámení o odstoupení od smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Kupující nemá právo požadovat po prodávajícím 
úhradu za zhodnocení pozemků.  

4. Odstoupení od smlouvy není na újmu jakýmkoli dalším právům a nárokům pro prodávajícího 
vyplývající z této smlouvy. 

VI. 

1. Prodávající sděluje, že tato smlouva bude ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
§ 2 odst. 1, uveřejněná prostřednictvím registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra České republiky.  

2. Zveřejnění zajistí prodávající, který bude o zveřejnění této smlouvy informovat kupujícího 
do 10 pracovních dnů od okamžiku zveřejnění této smlouvy v registru smluv zasláním 
potvrzení o zveřejnění elektronickou formou. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 47 / 50 

 
 

VII. 

1. Tato kupní smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, přičemž katastrálnímu úřadu bude 
předloženo jedno vyhotovení, dvě vyhotovení obdrží kupující a dvě vyhotovení obdrží 
prodávající.  

2. Tuto smlouvu lze měnit jen na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků. 

3. Ukáže-li se být kterékoliv ustanovení této smlouvy neplatným, nemá to vliv na platnost 
ostatních ujednání obsažených v této smlouvě, pokud od nich může být neplatné 
ustanovení odděleno. Pokud by taková situace nastala, smluvní strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu nahradit takové neplatné ustanovení platným ustanovením, které 
bude mít v maximální možné míře stejný právně i fakticky přípustný smysl a hospodářský 
účel jako nahrazované ustanovení. 

4. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit, zastavit nebo jinak převést svá práva, 
pohledávky, závazky a dluhy z této smlouvy či tuto smlouvu jako celek, bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

5. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že žádné z ustanovení této Smlouvy není 
možné považovat za nedůvodně zvýhodňující kteroukoli ze Smluvních stran a vzájemná 
plnění Smluvních stran dle této Smlouvy nejsou v hrubém nepoměru. Smluvní strany dále 
konstatují a činí nesporným, že pro účely jednání o podmínkách této Smlouvy byly řádně 
právně zastoupeny, rozumějí plně obsahu této Smlouvy a souhlasí se všemi riziky, včetně 
rizika změny poměrů a okolností. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
srozumitelně, vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpis 

VIII. 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  

1. Záměr statutárního města Karviná koupit uvedené pozemky byl projednán a schválen na 
zasedání Zastupitelstva města Karviné konaném dne 21.03.2022 pod č. usn. 603. 

2. O koupi pozemků a uzavření této kupní smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo statutárního města 
Karviná na svém DOPLNIT zasedání konaném dne DOPLNIT pod č. usn. DOPLNIT. 

 
Přílohy: 
Geometrický plán č. DOPLNIT 
Usnesení Zastupitelstva Statutárního města Karviná č. DOPLNIT. 
 
Ve Stonavě dne …………………………                    V Karviné dne …………………………… 
 
……………………………………………………                 …………………………………………… 
                  OKD, a.s.                        Statutární město Karviná 
       Ing. Roman Sikora, MBA                                                            

      předseda představenstva                                      
……………………………………………………                  
                  OKD, a.s.                         

       Mgr. Jan Solich 
místopředseda představenstva  

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 48 / 50 

 
 

 
Část C. 

 
1. Budoucí kupující prohlašuje, že si pozemky, jejichž úplatný převod je předmětem této 

smlouvy, řádně prohlédl bezprostředně před podpisem této smlouvy a seznámil se s jejich 
stavem. 

 
Budoucí prodávající je povinen uzavřít s budoucím kupujícím kupní smlouvu uvedenou v 
části B této Smlouvy do 120 dnů ode dne, kdy budoucí kupující doručí budoucímu 
prodávajícímu písemnou výzvu k uzavření kupní smlouvy ve znění a v souladu s částí 
B této smlouvy, a to nejpozději do 31. 12. 2024. V případě, že budoucí kupující nedoručí 
výzvu k uzavření kupní smlouvy v termínu do 31. 12. 2024, skončí k tomuto dni platnost 
a účinnost této smlouvy, pokud se však obě strany nedohodnou jinak.  

 
2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 
druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Obě smluvní strany 
této smlouvy se dohodly, že pokud nebude korespondence ze strany budoucích kupujících 
převzata, platí fikce doručení dle § 573 občanského zákoníku. Odmítne-li budoucí kupující 
převzít písemnost, má se za to, že písemnost je doručena odmítnutím převzetí písemnosti.  
 

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 
v souvislosti s uveřejněním budoucí kupní smlouvy zajistí budoucí kupující. 

 
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním budoucí kupní smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
 
5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah budoucí 

kupní smlouvy, a to na dobu neurčitou. 
 
6. Strany budoucí kupní smlouvy se dohodly na tom, že tato budoucí kupní smlouva je 

uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu. 

 
7. Tato budoucí kupní smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
 
8. Tato budoucí kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech a každý má platnost 

originálu, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  
 
9. Obě smluvní strany konstatují, že v budoucí kupní smlouvě nejsou žádná slova 

opravována, přepisována nebo vepisována.  
 
10. Smluvní strany této budoucí kupní smlouvy shodně prohlašují, že si tuto budoucí kupní 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

 
11. Ostatní práva a povinnosti v budoucí kupní smlouvě výslovně neupravené se řídí 

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v 
platném znění. 

 
12. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této budoucí kupní smlouvy svými 

podpisy. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 49 / 50 

 
 

 
Příloha: sit. snímek 
 
 
 

Ve Stonavě dne ……………………   V Karviné dne …………………… 
 

 
……………………………………………………                 …………………………………………… 
           budoucí prodávající                                                            budoucí kupující 
                  OKD, a.s.                        Statutární město Karviná 
       Ing. Roman Sikora, MBA                                                   Ing. Helena Bogoczová, MPA 
      předseda představenstva                               vedoucí Odboru majetkového     
 
 
 
 

   
 

……………………………………………………  
           budoucí prodávající          
                  OKD, a.s.                         

       Mgr. Jan Solich 
místopředseda představenstva  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 50 / 50 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 


	Usnesení č.904 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.905 - Příloha č. 1.pdf

